
خبر

فعالیت 30 پایگاه سیار سلامت 
همزمان با شب های قدر

درمان  معاونت  سرپرست 
مــؤســســه درمـــانـــی آســتــان 
ارائـــــه  از  رضـــــــوی  قـــــدس 
زائــران  به  پزشکی  خدمات 
و مجاوران در شب های قدر 

خبر داد. 
در  موسوی نژاد  سیدمهدی 
گفت  وگو با آستان نیوز گفته 
اســـت: بــا تــوجــه بــه حضور 
ــرشــور زائـــــران و مــجــاوران  پ

در مراسم پرفیض شب های قــدر، عــاوه بر 6 پایگاه ثابت 
فوریت های پزشکی، 30 پایگاه سیار سامت نیز در گوشه 
و کنار اماکن متبرکه رضوی آماده خدمات رسانی به بیماران 

اورژانسی است.
در هر پایگاه سامت تیمی متشکل از چهار نیروی امدادگر 
هال احمر، یک نیروی فوریت های پزشکی این مؤسسه 
و یک نیروی صندلی چرخدار اداره امور تسهیات زائران 

حرم مطهر رضوی حضور دارند. 
سه پایگاه ثابت فوریت های پزشکی حرم مطهر رضوی هم 
امام  و صحن  بــاب الــرضــا)ع(  اسامی،  در صحن جمهوری 
حسن مجتبی)ع( با حضور تیم کامل پزشکی و تجهیزات 
لازم برای انجام خدمات اورژانسی و احیای قلبی- تنفسی 
بیماران به عنوان پایگاه های مرکزی اورژانس حرم مطهر به 
زائران و مجاوران خدمات رسانی کرده و می کنند. 17 دستگاه 
آمبولانس هم با همکاری اورژانس 115، هال احمر و مؤسسه 
درمانی آستان قدس رضوی مانند شب  نوزدهم، در شب های 
بیست و یکم و بیست و سوم ماه رمضان در صحن و سرای 
رضوی آماده باش هستند. دارالشفای امام)ع( نیز با تقویت 
نیرو در بخش های مختلف آماده ارائه خدمات شبانه روزی 
به بیماران است و حتی دو بخش آزمایشگاه و رادیولوژی 

دارالشفای امام)ع( نیز در شب های قدر فعال هستند.

ِّرْ  َّهمَُّ وفَ حجت الاسلام دکتر خیاط  الل
ِّي منِْ برَكَاَتهِِ، وَ سَهِّلْ سَبيِليِ إلِىَ  فيِهِ حظَ
ياَ  حسََناَتهِِ،  قبَوُلَ  لاتحَرْمِنْيِ  وَ  ِــهِ،  ْــراَت خـَـي

ِّ المْبُيِنِ. هاَديِا إلِىَ الحْقَ
روزه داران در روز نوزدهم رمضان از خدای 
سبحان ســه درخــواســت دارنـــد؛ نخست 
آنکه در این روز بهره و حظ فراوان از برکات 

ماه رمضان نصیب آن ها شود.
برکت به چه گویند؟ برکت عبارت است از 
اینکه انسان عمل خوبی را انجام بدهد که 
آثار فراوانی باشد. نسبت به مال،  در آن 
فرزند، شغل، زمان و مکان هم این عنوان 

فانی عمر  می گویند  مــی رود مثاً  کــار  به  
بابرکتی داشته! دقت کنیم شاید عمرش 
نسبت به یک فردی دیگر کمتر هم باشد 
مثاً شیخ بهایی را در نظر بگیرید با یک 
ــال عمر کـــرده از نظر  نفر دیــگــر کــه 70سـ
زمانی یکسان است اما تأثیرگذاری آن قابل 
با  مقایسه نیست. در همین ماه رمضان 
آن برکت، باز یک قطعه زمانی به نام شب 
قدر قرار دادند که »... ليَلْةَُ القْدَرِْ خيَرٌْ منِْ 
...« این شب قدر از هــزار ماه  ْــفِ شَهرٍْ  ألَ
از این رو می گویند رمضان  بهتر اســت... 
بابرکت است. برای بهره بیشتر و دریافت 

برکات این ماه باید موانع برکت را برطرف 
کنیم و زمان را قدر بدانیم و مشغول کار 

خیر باشیم.
راه  و  مسیر  می خواهیم  فــراز  دومــیــن  در 
ما به سوی خیرات را هموار کند؛ خیرات 
این ماه خیر  چیست؟ هر عمل نیک در 
است. نفس روزه به معنای واقعی، افطاری، 
صله رحــم، تــاوت قــرآن و هر عمل نیکی 
که با نیت خالص انجام شود خیر است. 
یتیم،  بــر  ترحم  مساکین،  و  فقرا  اطــعــام 
از نیازمند، توبه، سحرخیزی،  دست گیری 
از خیرات محسوب  همه  مناجات  و  دعــا 

می شوند. سومین درخواست این است که 
ما را از پذیرفته شدن حسنات محروم نکن! 
توفیق انجام عمل خیر یک چیز است اما 
از طــرف خــدا یک مقوله  آن عمل  قبولی 
دیگر. حتی پیامبران و بزرگان هم دغدغه 
را داشــتــنــد. حضرت  اعــمــالــشــان  قــبــولــی 
ابــراهــیــم)ع( و اســمــاعــیــل)ع( کــه مشغول 
ساخت خانه خدا بودند در آن زمان از خدا 
می کردند.  درخواست  را  عمل  این  قبولی 
حجم کار مهم نیست قبولی و پذیرش آن 
از سوی خدا مهم است. معیار قبولی عمل 

تقواست شرط تقوا هم اخاص است.

دعا دعا 

شرح دعای روز نوزدهم

برکت ماه رمضان
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شب شعرگرامیداشت یاد و خاطره شهیدان محمد اصلانی و 
محمدصادق دارایی برگزار شد

چند بیت »زیارت سرخ« 

 پاسخ به تمام نیازهای فردی و اجتماعی 
 در ادوار مختلف زندگی بشر 

چرا باید نهج البلاغه را 
بخوانیم؟
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از سوی بنیاد فرهنگی رضوی برگزار می شود

 ویژه برنامه 
»شب های بندگی«

    سال دوم    ویژه نامه 318    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی
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ــوی بــر ضــــرورت ورود  تولیت آســتــان قــدس رضـ
از  دفــاع  بــرای  تبیین  جهاد  میدان  به  روحانیون 
تحریف های  برابر  در  انقابی  و  دینی  ارزش هــای 
ــزارش آســتــان نــیــوز،  ــ دشــمــنــان تــأکــیــد کـــرد.بـــه گـ
حجت الاسام  والمسلمین احمد مروی در دیدار 
تــالار  در  کــه  جماعات  محترم  ائمه  و  روحــانــیــون 
ولایت حرم مطهر رضوی انجام شد، به تاش ها 

روحانیون  فرهنگی  خــدمــات  و 
اظهار  و  ــاره  اشـ ــن  دی تبلیغ  در 
و  دین  خادمان  روحانیون  کــرد: 
شریعت و هدایتگران جامعه در 

مسیر احکام و ...

حجت الاسلام حسین اکبری، نویسنده کتاب »دعاهای نهج البلاغه« از مناجات های امیرالمؤمنین j می گوید

j شب رستگاری علی
تولیت آستان قدس رضوی در دیدار 

روحانیون و ائمه جماعات:

 روحانیون 
 وارد میدان 

جهاد تبیین شوند 

2

4

منبر مجازی 

با خدا عهد کنید

این  که  داریـــم  حدیث  فاطمی نیا   آیت الله 
ماه را رمضان نامیدند به خاطر اینکه رمضان 
گناهان را می سوزاند، گناهان بندگان در این ماه 

بخشیده می شود.
حالا چیزی هم عرض کنم که وصل بشود به 
بــرای ما بسیار  ایــن  قــدر که  مسئله شب های 
مــهــم اســـت، خــب اگـــر مــا چــنــد شــب مــانــده 
بــه شــب قــدر بــه فکر شــب قــدر هستیم هنر 
ــای ملکی  نمی کنیم. آیــت الله آمــیــرزا جــواد آق
تبریزی می نویسد یک سال مانده به شب قدر 
به فکر شب قدر باشید، من نمی گویم که الان 
این جمله را می فهمم، ادعا نــدارم اما آن قدر 
بگویم که در جوانی که این مطلب را دیدم خیال 
خامی داشتم، خیال می کردم که این مرد بزرگ 
می خواهد بگوید که یعنی آدم تقویمش را نگاه 
کند آن شب مثاً به خانه دوستش نــرود، آن 
نــرود، آن شب را ضایع نکند و  شب عروسی 
از این حرف ها. بعد فهمیدم که نه مقصودش 
این نیست می خواهد بگوید در طول سال کاری 
نکنی که آن کار شب قدر بیاید جلو تو را بگیرد. 
اگر یک دلی شکستی و بدست نیاوردی، همین 
طــور کــه ســرگــرم »بــک یــاالله« هستی آن دل 

می آید و می گوید یواش برو... کجا میری! 
حقی را ضایع کردی هنوز جبران نکردی، پدر را 
خشمگین کردی، دل مادر را شکستی و هکذا... 
من گاهی اوقات این طور به دوستان عرض می کنم 
به خصوص در شب های قدر می گویم شما که 
»بک  می خواهید  قبله  بــه  رو  نشسته اید  الان 
از جبران ها  بعضی  امکان  الان  بگویید،  یــاالله« 
نیست، در همین شب بلند بشوی بــروی فان 
شهرستان آن دل را بدست بیاوری یا آن پول را 
بدهی یا مثاً حدود دو سه سال نماز قضا همین 
جا فی  المجلس بجا بیاوری اینکه امکان ندارد، 
اما من به رفقا این طور می گویم، می گویم به خدا 
عرض کنید خدایا من با تو عهد می کنم که از 
اولین  اولین فرصت و در  اینجا آمــدم بیرون در 
امکان این قدم ها را بردارم و تو به آن کرم بی پایان 
که داری کاری کن که امشب این ها مانع اجابت 
دعای من نشوند... یقین هم بدانید که ان شاءالله 
مؤثر است چون خدا از دل ها آگاه است، من یک 
کــرده ام، خطاهایی  کارهایی  بنده ای هستم یک 
کرده ام الان هم شب قدر است، می خواهم یک 
کاری بکنم خب اینجا دستم نمی رسد به بعضی 
از جبران ها، خدا کریم تر از این است که اینجا 
بیاید با من تسویه حساب بکند، یک وقت هست 
بنده بی خیال است می گوید حالا امشب »بک 
یاالله« را می گوییم، احیا را نگه می داریم حالا آن 
هم اگر شد شد! اصاً نمی داند قضیه چیست! 
اما یک وقت نه، با تمام وجود ناراحت است که 
این چه کارهایی بود من کردم، خدایا به من یک 
مهلتی بده جبران کنم، ناراحت است اصاً، اگر 
حالتش این طور باشد در این ماه مبارک رمضان 
به خصوص در شب های قدر قطعاً پروردگار او را 

می بخشد و دعایش را مستجاب می کند.

درباره زندگی و زمانه ابراهیم میرزا صفوی و خدمات او به زائران و مجاوران

j حاکم هنرپرور مشهدالرضا
محمدحسین نیکبخت مشهد 
در دوره صفویه رو به آبادانی گذاشت 
و فعالیت های عمرانی متعددی نیز 
در حرم رضوی انجام گرفت. با این 
حال در این دوره هم حاکمان خوب و 
بد وجود داشت؛ برخی از آن ها اهل 
خدمت بودند و برخی دیگر اهل ستم. ابراهیم میرزا 
صفوی یکی از حاکمان خوشنام این دوره  است که 
به دلیل توجه به امور زائران و مجاوران و همچنین 
اهتمام به حمایت از هنرمندان و تشویق تولید آثار 
هنری، نامی خوش در تاریخ مشهد و آستان  قدس 
به یادگار گذاشته  است و کارهای خیر او هیچ  گاه 
از حافظه تاریخی مشهدالرضا)ع( پاک نخواهد شد.

سرافرازبهخدمتدرآستانقدس ◾
بنیان گذار  اسماعیل صفوی،  شاه  نوه  ابراهیم میرزا 
حکومت صفویه در ایــران بود. پدرش را خیلی زود 
او بر عهده عمه اش  از دست داد و وظیفه تربیت 
سلطانم بیگم، از بانوان نیکوکار و خیرّ دوره صفوی 
گذاشته  شد و او هم الحق در تربیت ابراهیم میرزا 
آداب دان  متدین،  جــوانــی  و  گــذاشــت  تمام  سنگ 
و هنردوست تربیت کرد که از نظر رفتاری با دیگر 
تفاوت های  شاهزادگان لوس و خوشگذران صفوی، 
فراوانی داشت. ابراهیم میرزا در فن بیان بسیار توانا 
خودش  زمــان  علوم  در  گسترده  ای  مطالعات  ــود؛  ب
اصول،  بیان،  و  معانی  منطق،  نحو،  و  مانند صرف 
علم رجال، تاریخ، علم انساب، قرائت قرآن، نجوم، 
حساب و هندسه و نقاشی انجام داد و به همین 
دلیل سخت مورد توجه شاه طهماسب یکم صفوی 
قرار گرفت. او برادرزاده اش را گرامی داشت و برایش 
اســتــادان و معلمان توانمند تعیین کــرد. پیشرفت 
ابراهیم میرزا در تمامی عرصه ها آن  قدر زیاد بود که 
از 14سالگی به وی منصب و مسئولیت های متعدد 
و مهم محول می شد و همین توانمندی سبب شد 
وی در 16سالگی به عنوان حاکم شهر مشهد برگزیده 
و اداره امور ایالت خراسان به او سپرده شود. حسن 
شاه  می نویسد  »احسن التواریخ«  در  روملو  بیگ 
طهماسب پس از عزل »حسن سلطان روملو«، حاکم 
مشهدالرضا)ع( به دلیل بی کفایتی، در نظر داشت 
شخصی را به جای وی بگمارد که »عارف به معارف 
آن حضرت )امام رضا)ع(( و عالم به قدر و منزلت این 
سعادت باشد و چون شاهزاده ابراهیم میرزا بیشتر 
از بقیه شاهزادگان در نیک خلُقی کوشیده  بود و در 

عدالت گستری و رعیت پروری سرآمد دیگران بود، به 
حکومت مشهد سرافراز شــد«. افــزون بر ایــن، شاه 
طهماسب دختر بزرگ خود را هم به عقد برادرزاده 
درآورد که البته این ازدواج با میل و عاقه دختر و 

پسر انجام گرفت.

حاکمباکفایت ◾
ابراهیم میرزا در اسفندماه سال 934 خورشیدی عازم 
مشهد شد و در فــروردیــن  مــاه ســال بعد به مشهد 
رسید و به زیــارت امام رضــا)ع( رفت. او رسیدگی به 
امور را با وجود کمی سن، از همان ابتدای ورودش به 
شهر شروع کرد. ابراهیم میرزا سه روز در هفته را برای 
رسیدگی به امور زائران و مجاوران به ویژه نیازمندان، 
درماندگان و در راه ماندگان اختصاص داد. به حرم 
از رواق دارالــســیــاده  رضـــوی مــی رفــت، در گــوشــه ای 
می نشست و بــه صحبت های مــردم گــوش مــی داد 
و حتی الامکان کمکشان می کرد و در همان حال به 

دسترسی  ایــن  می رسید.  هم  حکومتی اش  کــارهــای 
و  رونــق عمرانی  و  امنیت  به حاکم، اسباب  عمومی 
اقتصادی شهر را فراهم آورد. ابراهیم میرزا در دوران 
حکومتش، دو بار تهاجم سنگین ازبکان را دفع کرد. 
او در اوقات فراغت، تقریباً دو روز در هفته، به امور 
و  دانشمندان  و هم صحبت  اشتغال داشــت  هنری 
می پرداخت،  هنری  فعالیت های  به  بــود،  هنرمندان 
نقاشی و خطاطی می کرد و از حضور استادان این فنون 

در مشهد استقبال می کرد. ابراهیم میرزا در خطاطی از 
سبک میرعلی هروی پیروی می کرد و افزون بر فراگیری 
این هنر نزد استاد بنامی همچون مالک دیلمی، به 
جمع آوری آثــار هنری میرعلی هــروی عاقه داشت. 
کتابخانه ای بزرگ در مشهد ایجاد کرد که مورد استفاده 
اهل علم بود و در آن جمع بزرگی از خوشنویسان، 
به  تصویرسازان  و  صحافان  تذهیب کاران،  نقاشان، 
تولید کتاب و آثار هنری و مرمت مکتوبات دوره های 
قبل اشتغال داشتند. به همین دلیل برخی معتقدند 
باید ابراهیم میرزا را بنیان گذار یا دست کم یکی از بانیان 
توسعه هنر کتاب سازی و صحافی در آستان  قدس 
رضوی بدانیم. از میان دانشمندان و هنرمندانی که 
خواجه  به  می توان  بودند،  ابراهیم میرزا  لطف  مــورد 
حسین ثنایی مشهدی، میرزاقلی هروی، مولانا مشرف 
حکاک، شعوری نیشابوری، مولانا عیشی، شیخ محمد 
سبزواری و عبدالله مذُهََّب شیرازی اشاره کرد. همان 
 طور که گفتیم، ابراهیم میرزا فرجام خوشی نداشت. او 

در دوران حکومت شاه اسماعیل دوم صفوی با دستور 
وی و به دلیل محبوبیتی که در میان خاندان صفوی 
داشت، در 15 اسفند 955 به قتل رسید. ابراهیم میرزا 
شاه  دختر  بــود. همسرش،  ساله  زمـــان، 34  آن  در 
طهماسب یکم، چند روز پس از کشته شدن شوهر 
دق کرد و درگذشت. بعدها دخترش گوهرشاد بیگم، 
پیکر مادر و پدر خود را به مشهد مقدس آورد و در 

حرم رضوی به خاک سپرد.

 نگاهی به ترجمه و تفسیر نهج البلاغه 
اثر علامه محمدتقی جعفری

شرحی با محوریت 
رسالت انسانی و 
j  شخصیت علی



من احیا 
لیله القدر 
حول عنه 
العذاب 
الی السنه 
القابله
کسى که شب قدر 
را زنده بدارد، عذاب 
تا سال آینده از او 
روى مى  گرداند.

راس 
السنة لیلة 

القدر 
یكتب 

فیها ما 
یكون 

من السنة 
الى السنة؛

 آغاز سال 
)حساب اعمال( شب 
قدر است. در آن شب 

برنامه سال آینده 
نوشته مى شود.

ترجمه و تفسیر نهج البلاغه، عنوان شرح ۲۷جلدی علامه 
محمدتقی جعفری، عالم فیلسوف و فقیه معاصر است. 
جعفری که در سال ۱۳۷۷ درگذشت نگاشتن این تفسیر 
را از نیمه دوم دهــه ۱۳۵۰ شمسی آغــاز کــرده بــود ولــی به 
 علت درگذشت او این شرح ناقص ماند و فقط توانست تا 

خطبه ۱۸۵ را شرح کند. 
به گزارش ویژه برنامه تلویزیونی »سوره؛ فصل نهج البلاغه« 

دغدغه اصلی محمدتقی جعفری در بسیاری از آثــارش 
انسان، انسانیت و حیات معقول انسانی اســت. بر این 
اساس می توان تفسیر او از نهج البلاغه را تفسیری با محور 
انسان و مسائل انسان دانست. با تکیه بر همین رویکرد 
اســت که جعفری بــرای جلد نخست کتابش که مقدمه 
همه مباحث او است، عنوان »رسالت انسانی و شخصیت 
علی)ع(« را انتخاب کرده است. بحثی بسیار مفصل درباره 

انسان با نگاهی به شخصیت امام علی)ع( از زاویه مسائل 
بنیادین انسان. 

جعفری در مقدمه تلاش می کند ویژگی های انسان و مسائل 
او را مــرور کند. ادعــای او آن اســت که انسان ۹۵۰ ویژگی 
اختصاصی دارد که یا وابسته به ماهیت او است یا در رابطه 
او با دیگران معنا پیدا می کند. جعفری 6 اصــل بنیادین 
برای انسانیت تعریف و سپس رسالت انسانیت را تبیین 

می کند. نگاهی به فهرست ۲۷ جلد تفسیر نهج البلاغه 
نشانگر دغدغه اصلی او در طــول ایــن تفسیر اســت. در 
واقع علامه جعفری تلاش کرده با گذر از روش های مرسوم 
در شرح کتاب های دینی که بیشتر مصروف نگاه ادبیاتی 
به متن و گــزارش تاریخی و نــزاع هــای کهنه کلامی است، 
تفسیری کــاربــردی از نهج البلاغه ارائـــه دهــد و از میراث 
سنگین امیرالمؤمنین، پاسخی به پرسش های انسان امروز 

استخراج کند. 
به عنوان نمونه در جلد های ششم و هفتم در ذیل خطبه 
بیست و نهم گفتار بسیار مفصلی با محور معرفت شناسی، 
ابزار، منابع و ارزش شناخت های انسانی ارائه داده است. 
چنان که در ذیل خطبه ۲6 در جلد پنجم به ارتباط تمدن، 
حکومت و آزادی پرداخته است. در جلد پانزدهم صفحاتی 
را به فلسفه و اندیشه فلسفی، تقسیمات فلسفه و مقایسه 

فلسفه ها اختصاص داده است. در تفسیر خطبه ۹۳ به 
فلسفه تاریخ توجه کرده و در خطبه ۹۷ تعلیم و تربیت را 
محور قرار داده و در خطبه اول روح و ذهن انسانی را واکاوی 
کرده است. با این همه، این تفسیر از مباحث اعتقادی، 
کلامی و توحیدی نیز به سادگی نگذشته و در ذیل خطبه های 
مرتبط، باور نویسنده را که نگاهی نزدیک به نگاه متکلمان و 

نه فیلسوفان است را پوشش داده است.

اطلاعات گسترده نویسنده و آشنایی او با مکاتب جدید و 
آثار نویسندگان مشهور جهان خود را در کتاب نشان داده 
است. مؤلف در موارد متعددی از مشاهیر بزرگ جهان یاد 
کرده و بریده هایی از سخنانشان را نقل می کند. به دلیل 
سابقه مؤلف در شرح و نقد مثنوی  در موارد متعددی نیز 
رد پای ملای رومــی و مثنوی در این کتاب دیــده می شود. 
افزون بر این می توان گفت علامه جعفری با دسته بندی 

موضوعی آیات قرآن و استنادهای مکرر و متعدد به آن ها 
در ذیل خطبه ها، به نوعی یک تفسیر موضوعی نیز ارائه 

داده است. 
از نگاه منتقدان، رویکرد جدید او به تفسیر نهج البلاغه این 
کتاب را ازشرح های مرسوم جدا می کند ولی نبود انسجام و 
گاه بیان غامض نویسنده سبب شده این تفسیر گرانمایه 

کمتر مورد توجه عموم خوانندگان قرار گیرد.

فصلنهجالبلاغه
شرحى با محوریت 
رسالت انسانى و 
jشخصیت امام على

 به مناسبت 
روز نهج البلاغه

 چرا باید نهج البلاغه را بخوانیم؟
 به نهج البلاغه نیاز داریم چرا که:

1. به ولایت امیرالمؤمنین)ع( نیازمندیم و حضرت على)ع( براساس 
آیه 12 سوره مبارکه یس، »امام مبین« است و خداوند سبحان همه 

علوم را در او جمع کرده و نهج البلاغه سخن چنین فردى است.

2. امیرالمؤمنین)ع( میزان الاعمال است و رفتار و اعمال همه مؤمنان 
با اعمال وجود نازنین آن امام سنجیده خواهد شد. از چه راهى 

مى توان فهمید اعمال و رفتار و گفتار ایشان چه بوده تا اعمال خود را 
با او تطبیق داد؟ درست ترین و بهترین راه، مطالعه نهج البلاغه است.

3. نهج البلاغه تنها کتابى است که سخنان تئورى صرف را بیان نکرده، 

بلکه کاربردى و قابل عمل در تمام شئون زندگى انسان و بیان کننده 
نیازهاى فردى، اجتماعى، سیاسى و... است به طورى که هر بخش آن 

قسمتى از پازل زندگى بشر را تکمیل مى کند.
4. کتابى به روز است و پاسخى به تمام نیازها در ادوار مختلف زندگى 

بشر چه از لحاظ فردى و چه اجتماعى که منشأ فطرى و وحیانى 

دارد.
5. بشر عصر حاضر با اهل بیت)ع( قرن ها فاصله دارد و این فاصله 

سه بلا بر سر زندگى او آورده است: توهمات و تخیلات خود در زندگى 
را حقیقت دانسته، زندگى حقیقى را در زندگى افراد عنوان دار 
جست وجو کرده و سبک زندگى خود را غربى قرار داده است. 

6. کتاب نهج البلاغه در آغاز سال هاى نخست غیبت کبراى امام 
عصر)عج( و به منظور جبران کمبود ناشى از غیبت آن امام غایب 

از نظر، جمع آورى و تألیف شده است و این نشانگر نیازمندى همه 
حق طلبان به نهج البلاغه براى پى بردن به راه ها و روش امامان 

معصوم)ع( است.

7. تبیین اسلام ناب محمدى و شناخت نبى اکرم)ص( به خصوص 
پس از تحریف سنت نبوى در 25 سال خانه نشینى حضرت، نیازها 
را به نهج البلاغه و فرمایشات علوى که تبیین کننده اسلام حقیقى و 

معرفى کننده چهره نورانى نبوى است، دو چندان مى کند.
8. کلام امامى است که حاکم نیز بوده و امامان دیگر جز امام حسن)ع( 

که مدت کمى حاکم بودند، حکومت نکردند؛ بنابراین امیرالمؤمنین)ع( 
با دید کلى و گفتار بین المللى فرمایشاتى را ایراد فرمودند.

9. کتاب دردنامه و رنج نامه نصرت و عدم نصرت به ولى خداست. با 
انس با این کتاب، گفتمان نصرت به ولى خدا قوت پیدا خواهد کرد و 

براى ظهور حضرت بقیه الله)عج( آماده خواهیم شد. 

محسن فاطمى نژاد پیچیدن 
فریاد »فزت و رب الکعبه« در محراب 
مسجد کوفه، لحظه استجابت دعای 
َّهُ بهِمِْ خيَرْاً منِهْمُْ وَ أبَدْلَهَمُْ  »أبَدْلَنَیِ الل
ِّی« در حق مردمی بود  بيِ شَراًّ لهَمُْ منِ
که علی)ع( دیگر طاقت ماندن در بینشان را نداشت؛ و چقدر 
این دعا دردناک بود که زمین را از چون علی ای محروم کرد. در 
ایام شهادت حضرت مولی الموحدین امیرالمؤمنین علی)ع( 
و در روزی که به نام »روز نهج البلاغه« نام گذاری شده، سعی 
کرده ایم مناجات ها و دعاهای حضرت علی)ع( را در گفت وگو 
با حجت الاسلام والمسلمین حسین اکبری، نهج البلاغه پژوه 
و نویسنده کتاب »دعاهای نهج البلاغه« که به تازگی منتشر 
شده، مورد بحث و بررسی قرار دهیم. مشروح این گفت وگو را 

در ادامه می خوانید.

جناب اکبری، چه شد که سراغ گردآوری ادعیه نهج البلاغه در  ◾
قالب یک کتاب رفتید؟

ــود که  مــوضــوع کتاب »دعــاهــای نهج البلاغه« مسئله ای ب
در تمام سال هایی کــه در حــال پــژوهــش حــول نهج البلاغه 
امیرالمؤمنین)ع( بودم، ذهن من را به خودش مشغول کرده 
بود؛ اینکه اساساً چقدر محتوای این کتاب را دعاهای حضرت 
علی)ع( دربرمی گیرد و انگیزه امام از هر کدام از این دعاها چه 

بوده است. 
همین اول کار باید به این موضوع اشاره کنم که خود حضرت 
علی)ع( یکی از پیشتازان و پیشوایان در دعا و مناجات است.  
 دو تــن از علمای شیعه یعنی شیخ عبدالله سماهیجی و 
حاج میرزا حسین نوری دعاهای امیرالمؤمنین)ع( را گردآوری 
کرده بودند. شیخ عبدالله دعاهای امیرالمؤمنین را مشتمل 
بر ۳6۲ دعا و مناجات جمع آوری کرده و آن ها را در یک جلد 
به چاپ رسانده است. وقتی انسان به حجم این ادعیه نگاه 
می کند، می فهمد حضرت همان طور که امام متقین خوانده 
می شود، امام دعاکنندگان و مناجات کنندگان نیز هست. ما 
معمولاً حضرت امام زین العابدین)ع( را در دعا می شناسیم 

و حقیقت نیز همین طور است ولی باید اذعــان کرد حضرت 
علی)ع( نیز دعاهای فراوانی دارد. همین سبب شد من شروع 
کنم به پژوهش در اینکه نهج البلاغه اساساً چقدرش دعاست؟ 
وقتی از این زاویه به نهج البلاغه نگاه می کردم نتایج برای خود 
من خیلی جالب بود. دیدم هشت خطبه امیرالمؤمنین)ع( را 
دعا شکل می دهد یعنی سیدرضی آن ها را به عنوان خطبه 
در نهج البلاغه آورده است در حالی که کلاً دعا هستند. این 
خطبه ها، خطبه های شماره 46، ۷۲، ۷۸، ۱۱۵، ۱۷۱، ۲۱۵، ۲۲۵ 
و ۲۲۷ هستند که به نظرم خواندن دو تای آن ها برای شب قدر 

بی نظیر است که در ادامه اشاره می کنم. 

شیوه تدوین مضامین کتاب به خصوص ادعیه به چه صورت  ◾
است؟

در یک دسته بندی کلی دعاهای امیرالمؤمنین)ع( به دو دسته 
تقسیم می شود. نخست، دعاهای تقاضایی، یعنی حضرت در 
آن دعاها چیزهایی را تقاضا کرده و دسته دوم دعاهای مناجاتی 

است که حال و هوای مناجات دارد.
فصل بندی کتاب نیز به ایــن صــورت اســت که در فصل اول 
عنوان را »شناخت امیرالمؤمنین)ع(« تعریف کــرده ام، چرا 
که کسی که می خواهد متوجه شود دعای امیرالمؤمنین چه 
هست اول از همه باید خــودِ حضرت را بشناسد. بــرای این 
قضیه، موضوع شناخت امیرالمؤمنین)ع( را مستند به روایتی 
از پیغمبر اکرم)ص( کرده ام که حضرت فرمودند: کسی جز من و 
تو خدا را نشناخت و مرا جز خدا و تو نشناخت و تو را کسی جز 
خدا و من نشناخت. به همین مناسبت گفته ام  برای شناخت 
امیرالمؤمنین)ع(، اول از همه باید سراغ قرآن رفت و دید خدا 
چگونه حضرت را معرفی کــرده اســت. در وهله بعد از طریق 
پیغمبر)ص( سراغ شناخت حضرت رفت و در مرحله بعد از 
طریق خودِ امیرالمؤمنین)ع( در نهج البلاغه تلاش کرد حضرت 

را شناخت. 
در فصل دوم، شناخت خودِ مقوله »دعا« مورد بحث قرار گرفته 
است. وقتی وارد این موضوع می شویم، می بینیم خودِ دعا 
کارکردهای بسیار فراوانی دارد. برای تغییر دیدگاه رایجی که همه 

ما در خصوص دعا داریم توصیه می کنم مقدمه ای را که علامه 
جعفری بر یکی از کتب استاد شیخ حسین انصاریان با عنوان 
»دیار عاشقان« نوشته اند بخوانید. اگر بخواهم به طورخلاصه 
به معنا و کارکردهای دعا اشاره کنم باید بگویم دعا دو معنا دارد: 
اولین معنا »خواندن« و دومی »خواستن« است. در معنای اول 
دعا، اهل بیت)ع( زیاد دعا کرده اند. به تعبیر شهید مطهری، 
بیشتر اهل بیت)ع( دعا به معنای خواندن داشته اند چرا که 
همین خواندن خداوند و نام بردن اسامی خدا برایشان خیلی 

لذت بخش بوده است. 
پس از پرداختن به شناخت امیرالمؤمنین)ع( و خود مقوله 
ــه بــه دعاهای  دعــا در دو فصل ابتدایی ایــن کــتــاب، در ادامـ
امیرالمؤمنین)ع( در نهج البلاغه پرداخته شده اســت. سه 
فصل آخر به دعاهای حضرت در خطبه ها، نامه ها و حکمت ها 

اختصاص دارد. 

به کارکردهای دعا اشاره کردید، این کارکردها چه هستند؟ ◾
در بیان کارکردهای دعــا باید گفت دعــا یک عبادت است. 
همان طور که در آیه 6۰ سوره غافر می خوانیم »ادعونی استجب 
لکم« یعنی مرا بخوانید تا شما را اجابت کنم، در ادامه خداوند 
با عتاب می فرماید: »الذین یستکبرون عن عبادتی« یعنی هر 
کسی از عبادت من روی گردانی کند؛ بنابراین خودِ خداوند از 
دعا کردن به عبادت تعبیر می کند. در روایات هم آمده »الدعا 
مخ العباده« یعنی دعا مغز عبادت است چرا که عبادت چیزی 
جز اظهار فقر و نداری به درگاه الهی نیست. کارکرد دیگر دعا، 
اعتقادی است. چه کسی دعا می کند؟ کسی که به علم و قدرت 
خداوند اعتقاد دارد. به عبارت دیگر دعا از سویی نشان از اعتقاد 
دعاکننده است و از سوی دیگر، این اعتقاد را به خداوند ثابت 
و محکم می کند چرا که دعاکننده خودش را به واسطه دعا به 
یک بی نهایت متصل می کند. سومین کارکرد، روحی و روانی 
است. اینجا نیز به اعتبار قول خداوند در قرآن کریم یعنی »الا 
بذکرالله تطمئن القلوب« جز با خواندن خداوند، آرامــش و 
اطمینان خاطر برای انسان حاصل نمی شود. کارکرد چهارم، 
کارکرد تقربی است. امام صادق)ع( به یارانش فرمود: »علیکم 

بالدعا فانکم لاتقربون الی الله بمثله« یعنی هیچ چیزی مثل 
دعا شما را به خداوند نزدیک نمی کند چرا که به واسطه دعا به 
خداوند اظهار فقر می کنید. آیه ۷۷ سوره فرقان نیز می فرماید: 
بگو  ای رسول خدا اگر دعای شما نبود، خداوند به شما اصلاً 
اعتنایی نمی کرد. پنجمین کارکرد دعا، کارکرد دفاعی است. 
پیغمبر اکرم)ص( می فرماید: »الدعاء ترِسُ المؤمن« دعا سپر 
و حفاظ مؤمن و سلاحی برای مقاومت در برابر انواع هواهای 

نفسانی و مشکلات و شیاطین انس و جن است. ششمین 
کارکرد دعا، تبلیغی است که بسیار مهم است. اهل بیت)ع( 
با استفاده از دعا تبلیغ می کردند؛ اوج آن برای امام سجاد)ع( 
است که در حالی که ۳۵ سال از تبلیغ رسمی دین محروم بود 
ولی با دعا مفاهیم عمیق را به مردم منتقل کرد. علاوه بر همه 
این کارکردها، اگر اهل بیت)ع( به دعا مشغول می شدند یکی از 

اهداف بلندشان، آموزش و تبلیغ آموزه های دین بود. 

وجــه تمایز ادعیه امیرالمؤمنین)ع( آن هم در کتابی چون  ◾
نهج البلاغه چه چیزی است؟

هــدف اصلی من در ایــن کتاب اثبات ایــن گــزاره بــود که با دعا 
می توان سبک زندگی را عــوض کــرد. با وجــود ایــن همه کتاب 
دعایی که نوشته شده چرا من سراغ نهج البلاغه رفتم؟ چون 
دعاهای اهل بیت)ع( به خصوص دعاهای امیرالمؤمنین)ع( ما 
را با نیازهای اساسی خودمان آشنا می کند. باید توجه داشت 

امیرالمؤمنین)ع( به عنوان امام مبین و میزان الاعمال و کسی 
که الگو است فلان دعا را می کند و این کار را انجام می دهد و 
این عبارات را به کار می برد؛ با چه هدفی؟ اینکه ما را با نیازهای 
اساسی خودمان آشنا کند. طبیعی است وقتی با خواندن و 
انس با این ادعیه به نیازهای اساسی خودمان پی بردیم، دعاها و 
خواسته های ما از خداوند نیز تغییر پیدا خواهند کرد؛ دیگر صرفاً 
از خدا نان و نمک نخواهیم خواست و به آن اکتفا نخواهیم کرد. 
اینجا چه اتفاقی می افتد؟ دعای ما که تغییر پیدا کند، آرام آرام 

سبک زندگیمان نیز تفاوت پیدا خواهد کرد. 
همان طور که گفته شد دعاهای امیرالمؤمنین)ع( می تواند 
سبک زندگی یک مسلمان را دچار تحول کند. بد نیست به 
دو دعــا در نهج البلاغه که به نظر من مناسب شب های قدر 
نیز اســت، اشــاره کنم. در شب نوزدهم و بیست و یکم که به 
امیرالمؤمنین)ع( اختصاص دارد بد نیست خطبه ۷۸ که 
مناسب حال و هوای شب قدر و به شدت متنبه کننده است را 
بخوانیم. چکیده این دعا و خطبه که مختصر نیز هست، این 
است که امیرالمؤمنین)ع( در آن از چهار خطا از خداوند طلب 
آمرزش می کند. این چهار دعا دقیقاً مواردی هستند که ما به 
آن ها مبتلا هستیم و در این کتاب و در شرح آن ها نیز نوشته ام 
امیرالمؤمنین)ع( روان شناسانه و جامعه شناسانه این مضامین 
را در این دعا به کار بــرده انــد. نخستین دعــای حضرت، طلب 
آمرزش برای گناهان فراموش شده است. ما خیلی گناه کرده ایم 
که آن ها را فراموش کرده ایم ولی خداوند فراموش نکرده است. 
دعای دوم، طلب آمرزش برای عهدهای وفا نشده است. همه ما 
شب عاشورایی، شب قدری یا در مکانی مثل حرم امام رضا)ع( 
منقلب شده ایم و با خدا و امام زمان)عج( عهد کرده ایم ولی به 
تعبیر امیرالمؤمنین)ع(، خدا وفایش را از ما ندیده است. سومین 
دعا ناظر بر مخالفت باطن با ظاهر است. حضرت در این مورد از 
سومین چیزی که بابت آن طلب آمرزش می کند مخالفت باطن 
و ظاهر است که به عنوان یکی از مصادیق نفاق از آن یاد می شود. 
چهارمین مورد، گناهان چشم، زبان و دل است که حضرت بابت 

آن ها طلب آمرزش می کند.
دعای دوم، خطبه ۲۱۵ است که فوق العاده است. در این دعا ابتدا 

امیرالمؤمنین)ع( بابت ۱۰ نداشته از خداوند تشکر می کند. نکته 
جالب این دعا شاید همین باشد که ما معمولاً به داشته هایمان 
توجه داریــم. در پنج محور این دعا، اول از همه حضرت بابت 
نداشتن همین ۱۰ مورد از خداوند تشکر می کند. مثلاً حضرت 
می فرماید: »سپاس خدایی را سزاست كه شبم را صبح نموده 
در حالی كه نه مرده  ام و نه بيمارم و نه اندامم بد حال است و نه 
گرفتار بدترين كردار خويشم و نه بی فرزند مانده ام و نه از دينم 
برگشته ام و نه منكر پروردگارم و نه از ايمانم نگرانم و نه ديوانه ام و 
نه به عذاب امت های پيش از خود گرفتارم«. در دومین محور این 
 خطبه حضرت پنج اعتراف می کند. در محور سوم، حضرت به 
صیغه مفرد استعاذه می کند. در محور بعدی یک خواسته قابل 
تأمل دارد و در آخرین محور دوباره به درگاه الهی استعاذه می کند 

ولی این دفعه به صورت جمع. 

ــــن شــب هــا و ایــــام شــهــادت  ◾ ــال و هــــوای ای بـــا تــوجــه بـــه حــ
امیرالمؤمنین)ع(، از حیث زمان بندی، مضمون دعاهای حضرت 

در اواخر حیاتشان چه تفاوتی با پیش از این مقطع دارد؟
همان طور که گفتم در فصل سوم کتاب به صورت مفصل به این 
موضوع پرداخته شده و دو نوع دعاهای تقاضایی و مناجاتی 
حضرت مورد بحث و بررسی قرار گرفته است. دعاهای تقاضایی 
چهار دسته هستند که نخست درخواست های مــادی، دوم 
درخواست های معنوی، ســوم دعــا بــرای رســول خــدا و چهارم 
درخواست های سیاسی و اجتماعی است. در درخواست های 
سیاسی و اجتماعی و دعاهای این دسته، چون اواخــر حیات 
امیرالمؤمنین)ع( واقعاً خون به دل حضرت کرده بودند،حضرت 

رهایی خودشان را از دست مردم از خدا خواسته بودند.
نهج البلاغه بهترین کتاب برای گفتمان نصرت ولی خداست 
چون ۲۵ سال مردم می گفتند فقط حیدر امیرالمؤمنین است 
ولی همین که حضرت به حکومت رسید، دیدند عدالت علوی 
در اوج است و طاقت نیاوردند. امیرالمؤمنین به این ها گفتند 
زمستان به جنگ بروید، به تعبیر خــود امیرالمؤمنین)ع(، 
سپاهیان گفتند سرد است، حضرت امر کردند تابستان به 
جنگ بروید، گفتند گرم است. در بهار دستور دادند، این طور 

ــرای پاییز نیز فصل  بهانه آوردنـــد که فصل کاشت اســت، ب
برداشت را بهانه کردند. خون به دل حضرت کردند. باید دقت 
کنیم وقتی امیرالمؤمنین)ع( به حکومت رسید همان هایی 
که »اللهم عجل لولیک الفرج« می خواندند، مقابل حضرت 
ایستادند و حرفش را گوش ندادند. ما اگر می خواهیم گفتمان 
نصرت راه بیندازیم و بگوییم به ولی خدا امام زمان)عج( کمک 
کنید، بهترین کــار، ترویج نهج البلاغه خوانی اســت. بگوییم 
یک امام آمد و زمام امور را هم به دست گرفت ولی خون به دل 
او کردند. به تعبیر رهبر معظم انقلاب، نهج البلاغه آیین نامه 
زندگی مهدوی است. ما اگر می خواهیم برای ظهور آماده شویم، 
راهش این است که نهج البلاغه بخوانیم تا برای پذیرش عدالت 

امام زمان)عج( آمادگی کسب کنیم. 
وقتی تفکر امت عوض شد، کشاکش امت با امام شروع شد. 
امام چیزی را مطالبه می کرد ولی امت دنبال خواسته خودش 
بود. به همین دلیل خود حضرت در اوایل خطبه ها می فرمایند 
من شما را از بس موعظه کردم، خسته کردم و شما نیز مرا از 
بس به حرف من گوش ندادید، خسته کردید. در این کشاکش 
که خواسته امام یک چیز و خواسته امت یک چیز دیگر شد، 
آن کسی که در ظاهر شکست می خورد امام امت است چون 
امام در یک مسیر تنها می ماند. در آن موقعیت و در اواخر، 
دعای حضرت این بود که »خدایا من را از این امت بگیر«. در 
خطبه ها هست که حضرت دیگر خیلی از مردم خسته شده 
بود. حضرت می گوید در خواب پیغمبر را دیدم که گفت این ها 
را نفرین کن و آنجا بود که امیرالمؤمنین)ع( فرمود: »خدایا من 

را از این امت بگیر«. 
لحن دعاهای حضرت در اواخــر حیاتشان این شده بود که 
من زودتر از این امت بروم چرا که این ها لیاقت چشیدن مزه 
حکومت علوی را ندارند، چرا که نتوانستند عدالت علوی را 
تاب بیاورند. در جای دیگری حضرت می گوید: شما من را برای 
خودتان می خواهید در حالی که من شما را به خاطر خودتان 
می خواهم. تا جامعه ای این طور باشد که امام معصوم را به 
خاطر خودش بخواهد، ظهور اتفاق نمی افتد. باید امام را به 

خاطر توحید خواست.

حجتحجتالاسلامحسیناکبری،نویسندهالاسلامحسیناکبری،نویسندهکتاب»دعاهاینهجالبلاغه«ازمناجاتهایامیرالمؤمنینکتاب»دعاهاینهجالبلاغه«ازمناجاتهایامیرالمؤمنینjjمیمیگویدگوید

لحن دعاهاى حضرت در اواخر حیاتشان این شده بود که من زودتر از این امت بروم چرا که این ها لیاقت چشیدن مزه حکومت علوى 
را ندارند، چرا که نتوانستند عدالت علوى را تاب بیاورند. در جاى دیگرى حضرت مى گوید: شما من را براى خودتان مى خواهید در 
حالى که من شما را به خاطر خودتان مى خواهم. تا جامعه اى این طور باشد که امام معصوم را به خاطر خودش بخواهد، ظهور اتفاق 

نمى افتد. باید امام را به خاطر توحید خواست.
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آگهي ابلاغ اوراق مالياتي
دراجراي مادة 208 قانون مالياتهـاي مستقيم مصوب اسفندماه  1366 بدينوسيله آگهى اوراق مالياتى با مشخصـات زيربه مؤديان نامبرده ابلاغ مي گردد تا در زمان و مكان 

تعيين شده مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمايند ، بديهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازين قانوني رفتار خواهد شد .

روابط عمـومى اداره كل امور مالـياتى خراسـان رضوى ( سامانه ارتباطات مردمى 1526 )

سالنام موديكلاسهرديف
عملكرد

شماره  وتاريخ 
منبع نوع برگبرگ

مالياتى
مبلغ ماليات

محل مراجعهتاريخ مراجعهبه ريال

عبدالقيوم فيض 131/000
حداكثر 30 روز پس 987,706,106مشاغل .تتشخيص1397119220341محمدى

از تاريخ ابلاغ
سه را پاسداران اداره 

كل امور مالياتى

عبدالقيوم فيض 231/000
حداكثر 30 روز پس 810,813,855مشاغل .تتشخيص1398119220339محمدى

از تاريخ ابلاغ
سه را پاسداران اداره 

كل امور مالياتى

عبدالقيوم فيض 331/000
حداكثر 30 روز پس 995,171,649مشاغل .تتشخيص1399119220341محمدى

از تاريخ ابلاغ
سه را پاسداران اداره 

كل امور مالياتى

حميداالله فيض 431/000
حداكثر 30 روز پس 987,706,106مشاغل .تتشخيص1397119220327محمدى

از تاريخ ابلاغ
سه را پاسداران اداره 

كل امور مالياتى

حميداالله فيض 531/000
حداكثر 30 روز پس 1,627,795,316مشاغل .تتشخيص1398119220329محمدى

از تاريخ ابلاغ
سه را پاسداران اداره 

كل امور مالياتى

حميداالله فيض 631/000
حداكثر 30 روز پس 1,722,891,538مشاغل .تتشخيص1399119220331محمدى

از تاريخ ابلاغ
سه را پاسداران اداره 

كل امور مالياتى

عبدالصبور فيض 732/000
حداكثر 30 روز پس 59,620,579مشاغل .تتشخيص1398119219310محمدى

از تاريخ ابلاغ
سه را پاسداران اداره 

كل امور مالياتى

عبدالصبور فيض 832/000
حداكثر 30 روز پس 1,270,208,881مشاغل .تتشخيص1399119219313محمدى

از تاريخ ابلاغ
سه را پاسداران اداره 

كل امور مالياتى

عبدالواحد يار 932/000
حداكثر 30 روز پس 602,228مشاغل .تتشخيص1398119219303محمدى

از تاريخ ابلاغ
سه را پاسداران اداره 

كل امور مالياتى

عبدالواحد يار 1032/000
حداكثر 30 روز پس 7,267,996مشاغل .تتشخيص1399119219306محمدى

از تاريخ ابلاغ
سه را پاسداران اداره 

كل امور مالياتى

1394 علينقى ديانتى115/003
متتم 1

1743
1995413049779025تشخيص1398/05/23

تا 30 روز پس از 
درج در روزنامه

اداره امور مالياتى 
شهرستان زاوه

1394 علينقى ديانتى125/003
متمم2

1406
1995412805272691تشخيص1399/11/11

تا 30 روز پس از 
درج در روزنامه

اداره امور مالياتى 
شهرستان زاوه

1393 علينقى ديانتى135/003
متتم 2

2721
1995414514696770تشخيص1398/09/30

تا 30 روز پس از 
درج در روزنامه

اداره امور مالياتى 
شهرستان زاوه

139396484حسين حبيب نيا147429000/264
169,131,866مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

نيك بخت جانى 157438000/582
1395231فيض آبادى

600,724,730مشاغلقطعى1401/01/20
تا 10 روز پس از 

 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1393228محمد على آهنى16721262/001
115,865,000مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1395221حسين خسروانيان177438000/576
110,864,000مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1392224مصيب كارگر بيده187438000/425
130,850,000مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1392218رضا حيدرى197429000/285
115,438,540مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1394210احمد منيدرى207438000/439
187,237,500مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1391205سيد اصغر بلوچى217429000/054
127,853,000مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

مهدى ساده حسين 22721114/000
1392199آباد

124,856,000مشاغلقطعى1401/01/20
تا 10 روز پس از 

 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

عباس عطائى 237438000/761
1392196نظر آباد

239,077,660مشاغلقطعى1401/01/20
تا 10 روز پس از 

 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

سيد حسين 2472192/337
1394191وحيدى شيخى

100,154,720مشاغلقطعى1401/01/20
تا 10 روز پس از 

 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1394185حبيب اله معجونى257439000/001
852,104,680مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1392275برات قوامى267438000/549
173,448,000مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1392محمود عربى خوان277242800/685
متمم1

271
198,680,948مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1395268حكيمه حميديان فر287438000/904
1,241,437,500مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1394265حكيمه حميديان فر297438000/904
1,504,725,000مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

محمد حسن فرح  302017/053
بخش

1393
متمم1

262
136,366,932مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1394259حسين محمدى312018/284
168,169,600مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1392254هادى حسن زاده327438000/620
1,392,059,879مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1392249ابوالقاسم مظفرى337229000/211
782,863,845مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

محمد حسن 347211672/001
1395177احرارى

133,632,000مشاغلقطعى1401/01/20
تا 10 روز پس از 

 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1393174محسن زحمت كش352018/678
544,637,500مشاغلقطعى1401/01/20

تا 10 روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

نام موديكلاسهرديف
سال

نوع برگشماره  وتاريخ برگعملكرد
منبع 
مالياتى

مبلغ ماليات
محل مراجعهتاريخ مراجعهبه ريال

1393100050آقاى باغشنى367419001/016
1400/12/18

117/363/500مشاغلراى هيات
تا 20روز پس از 
ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1393محمدرضا يعقوبى377419001/105
94090

113/287/580مشاغلراى هيئت1400/11/11
تا 20روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1393جواد شيبانى387419000/815
99984

138/342/500مشاغلراى هيئت1400/12/18
تا 20روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1393مسلم كاملان397419000/867
99983

156/324/500مشاغلراى هيئت1400/12/18
تا 20روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1393حسين برهمت407419000/532
99986

136/844/000مشاغلراى هيئت1400/12/18
تا 20روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1393آقاى صادقى الوار417419000/916
99954

350/580/000مشاغلراى هيئت1400/12/18
تا 20روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

139399956كيوان رفيعى427419001/116
1400/12/18

519/286/120مشاغلراى هيئت
تا 20روز پس از 
 ميرزا كوچك خان 24درج در روزنامه

1394130960قالى شويى خيام4318
1398/10/14

راى هيات 
حداكثر 20 روز 55,000,000عملكردبدوى

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

1393130959قالى شويى خيام4418
1398/10/14

راى هيات 
حداكثر 20 روز 44,000,000عملكردبدوى

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

1392130956قالى شويى خيام4518
1398/10/14

راى هيات 
حداكثر 20 روز 38,500,000عملكردبدوى

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

1391130955قالى شويى خيام4618
1398/10/14

راى هيات 
حداكثر 20 روز 27,500,000عملكردبدوى

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

1390130954قالى شويى خيام4718
1398/10/14

راى هيات 
حداكثر 20 روز 3,780,000حقوقبدوى

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

1389130953قالى شويى خيام4818
1398/10/14

راى هيات 
حداكثر 20 روز 2,340,000حقوقبدوى

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

1388130952قالى شويى خيام4918
1398/10/14

راى هيات 
حداكثر 20 روز 11,000,000حقوقبدوى

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

مسافربرى همسفر 5063
13918625سير ثامن

1399/03/10
راى هيات 

حداكثر 20 روز 12,500,000عملكردبدوى
بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

مسافربرى همسفر 5163
1395سير ثامن

130974
1399/03/10

راى هيات 
حداكثر 20 روز 18,750,000عملكردبدوى

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

139071909055ضيافت آريايى سناباد52137
1399/03/17

راى هيات 
بدوى

166,249,500عملكرد
تا 10 روز پس 

از تاريخ چاپ در 
روزنامه

بلوار آزادى – نبش آزادى 21

13945599مهرگان حكمت رضوان53164
1397/01/21

راى هيات 
حداكثر 20 روز 187,500,000عملكردبدوى

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

13945600مهرگان حكمت رضوان54164
1397/01/21

راى هيات 
حداكثر 20 روز 45,418,033حقوقبدوى

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

1395130927مهرگان حكمت رضوان55164
1398/10/14

راى هيات 
حداكثر 20 روز 218,750,000عملكردبدوى

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

حمل و نقل بين المللى 56183
1397100000094430415ره گستر خراسان

1400/01/08
راى هيات 

بدوى
ارزش 
حداكثر 20 روز 25,200,000افزوده1

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

حمل و نقل بين المللى 57183
1397100000094430417ره گستر خراسان

1400/01/08
راى هيات 

بدوى
ارزش 
حداكثر 20 روز 25,200,000افزوده2

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

حمل و نقل بين المللى 58183
1397100000094430419ره گستر خراسان

1400/01/08
راى هيات 

بدوى
ارزش 
حداكثر 20 روز 25,200,000افزوده3

بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

اتحاديه شركتهاى تعاونى 59254
139373959197اعتبار استان خراسان

1399/06/31
راى هيات 

بدوى
401,250,000عملكرد

تا 10 روز پس 
از تاريخ چاپ در 

روزنامه
بلوار آزادى – نبش آزادى 21

اتحاديه شركتهاى تعاونى 60254
139473959265اعتبار استان خراسان

1399/06/31
راى هيات 

بدوى
441,000,000عملكرد

تا 10 روز پس 
از تاريخ چاپ در 

روزنامه
بلوار آزادى – نبش آزادى 21

اتحاديه شركتهاى تعاونى 61254
139273959576اعتبار استان خراسان

1399/06/31
راى هيات 

بدوى
455,000,000عملكرد

تا 10 روز پس 
از تاريخ چاپ در 

روزنامه
بلوار آزادى – نبش آزادى 21

اتحاديه شركتهاى تعاونى 62254
139173959720اعتبار استان خراسان

1399/06/31
راى هيات 

بدوى
441,000,000عملكرد

تا 10 روز پس 
از تاريخ چاپ در 

روزنامه
بلوار آزادى – نبش آزادى 21

اتحاديه تعاونى كشاورزى 63231
138827529كشاورزان خراسان

1395/03/18
راى هيات 

حداكثر 20 روز 342,799,666عملكردبدوى
بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

اتحاديه تعاونى كشاورزى 64231
1389129757كشاورزان خراسان

1398/10/10
راى هيات 

حداكثر 20 روز 2,340,000حقوقبدوى
بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

اتحاديه تعاونى كشاورزى 65231
139098257كشاورزان خراسان

1397/06/13
راى هيات 

حداكثر 20 روز 60,000,000عملكردبدوى
بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

اتحاديه تعاونى كشاورزى 66231
1390129776كشاورزان خراسان

1398/10/10
راى هيات 

حداكثر 20 روز 3,492,000حقوقبدوى
بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

اتحاديه تعاونى كشاورزى 67231
1391129777كشاورزان خراسان

1398/10/10
راى هيات 

حداكثر 20 روز 60,000,000عملكردبدوى
بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

اتحاديه تعاونى كشاورزى 68231
1392129778كشاورزان خراسان

1398/10/10
راى هيات 

حداكثر 20 روز 75,000,000عملكردبدوى
بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

اتحاديه تعاونى كشاورزى 69231
1393129780كشاورزان خراسان

1398/10/10
راى هيات 

حداكثر 20 روز 90,000,000عملكردبدوى
بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ

اتحاديه تعاونى كشاورزى 70231
1394129783كشاورزان خراسان

1398/10/10
راى هيات 

حداكثر 20 روز 105,000,000عملكردبدوى
بلوار آزادى – نبش آزادى 21پس از تاريخ ابلاغ 40
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آگهی نوبتی مشمولین  سه ماه چهارم سال1400هجری شمسی اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان جغتای 

به دستور ماده 11 قانون ثبت و ماده 59 آئیننامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک ذیل که تا آخر 
سه ماه چهارم سال1400 در حوزه ثبتی شهرستان جغتای درخواست ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی 
نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 قانون ثبت که با صدور رأی هیئت نظارت تجدید می شود به شرح ذیل آگهی 

و به اطلاع عموم می رساند:
**بخش 7 سبزوار )حوزه ثبت ملک جغتای (

اراضی حسین آباد پلاک481-اصلی
732 فرعی -  آقای عباس حسین آبادی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

740 فرعی- آقای حمید آزادواری فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی.
اراضی خلیل آباد پلاک 484-اصلی

 603 فرعی- آقای حامد آزادواری  فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی.
608 فرعی- آقای حامد آزادواری  فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی.
615 فرعی- آقای حمید آزادواری  فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی.

اراضی مجاور دیمه سار محمد آباد  پلاک 639-اصلی
25فرعی-آقایان مهدی و محمد  محمدآبادی  فرزندان علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مشجر (بالمناصفه(

لذا به دس��تور مواد 16 و 17قانون ثبت هرکس نس��بت به املاک آگهی شده در بالا معترض میباشد ویا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی ش��ده و در جریان اس��ت میبایست اعتراض یا گواهی مشعر به جریان دعوی 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی  تا  نود  روز و در مورد آگهی های اصلاحی تا سی روز کتبا به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان مربوط تسلیم و رسید دریافت نمود و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون  تعیین تکلیف 
پرونده های معترض ثبتی و ماده 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست ضمن تسلیم اعتراض خود 
به اداره ثبت اس��ناد و املاک محل تا یک ماه دادخواس��ت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 
لازم  را از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و  در صورت 
مجلس تحدیدی منظور خواهد شد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.

آ40100982
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/02/01                تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/01

حمید رضا آریان پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جغتای

آگهی نوبت سه ماهه چهارم سال 1400-اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان اسفراین
بدستور ماده 12 قانون ثبت وماده 59-آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک 
واقع در بخش��های تابعه حوزه ثبتی شهرستان اسفراین تا آخر اسفند ماه سال هزار چهارصد )1400(تقاضای ثبت 

نموده اند با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح زیر آگهی می شود:
))بخش پنج بجنورد((

قریه پشت جوی پلاک شصت )60(-اصلی
2325 فرعی مفروز از33 فرعی آقایان مهدی نامدار و وحید گلستانه میلانلو فرزند ان براتمحمد ومحمود ششدانگ 

یک قطعه محوطه 
قریه خرینان پلاک شصت چهار)64(-اصلی

5913فرعی مفروز از1191 فرعی آقای عباس رضائی فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب منزل
5914فرعی از مفروز از1190 فرعی آقای محمد عبدلی حصاری فرزند حسن ششدانگ یکقطعه زمین محصور

لذا به دستورمواد 16 و17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوا شده و در جریان است می بایستی اعتراض یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود 
را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف نود روز واشخاصی که به آگهی اصلاحی و حدود و حقوق ارتفاقی معترض 
میباشند ظرف سی روز به اداره ثبت اسناد واملاک اسفراین تسلیم و رسید دریافت نموده و در اجرای تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پروندهای معترضی ثبتی،معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود ودر صورت مجلس منظور می گردد و از تاریخ تنظیم صورتمجلس 

تحدیدی تا سی رو ز قابل اعتراض خواهد شد.آ40101011
تاریخ انتشار نوبت اول :پنج شنبه 1401/02/01                       تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1401/03/01

اردلان محمدی کوشکی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

بر اساس مواد 11و1۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه اجرائی قانون مذکور املاکی که در سه 
ماهه اول سال 1400 پذیرش و درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که به موجب تبصره یک 
ماده ۲۵ قانون ثبت و مطابق رای هیئت نظارت نیاز به تجدید آگهی دارد و املاکی که طبق 

ماده 1۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آئین نامه 
مربوطه در هیئت حل اختلاف منجر به صدور رای میگردد به شرح ذیل آگهی میگردد.

) ملک متقاضی واقع در اراضی سوچلما پلاک 108 - اصلی بخش 22(
1- پلاک 506 فرعی بنام مرتضی ناصحی فرزند عبدالحس��ین شش��دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مس��احت 300 مترمربع پلاک فوق نس��بت به مقدار 4 دانگ و 14 س��یر و 3 مثقال و 6 نخود مش��اع از 

ششدانگ مجهول میباشد.
نظر به مواد 11 ، 16، 17، قانون ثبت و 52، 53، 59 و 86 آئین نامه قانون ثبت و به استناد ماده 13 قانون و ماده 3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی درخواست ثبت املاکی که در سه 
ماهه چهارم سال 1400 از طریق ثبت نکا پذیرفته شده اند به شرح فوق آگهی میگردد ، لذا اشخاصی که به ماهیت 
ملک معترضند ظرف مدت 90 روز از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه نسبت به تقدیم دادخواست اعتراض برثبت از طرق مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست را 
ظرف مهلت مقرر قانونی به این اداره ارائه نمایند ، در غیر اینصورت عملیات ثبتی برابر مقرارت پیگیری و سند مالکیت 

بنام متقاضی صادر خواهد شد ، ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
م الف 1300045   آ40100975

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401،02،01                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401،03،01
امیر خندان رباطی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

»آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1400 اداره ثبت اسناد و املاک شهر نور«
به اس��تناد ماده 12 قانون ثبت و موادی 59 و 52 آئین قانون ثبت پلاک های مجهول المالک و پلاک های که در 
اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های رسمی تقاضای ثبت شده یا اینکه نیاز به آگهی نوبتی طبق دستور 

هیات نظارت دارد به شرح ذیل اعلام می گردد: 
قریه ناحیه پلاک 1۲ - اصلی بخش 6 ثبت نور

1960 فرعی مفروز و مجزی از پلاک 1518 فرعی ، ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 465.72 
مترمربع بنام عباس ریاحی

قریه نسن پلاک ۳1-اصلی بخش 6 ثبت نور
625 فرعی مفروز مجزی شده از پلاک 461فرعی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 181.35 

مترمربع بنام صادق رضایی
قریه چل پلاک ۳1-اصلی بخش 7 ثبت نور

534 فرعی مفروز مجزی شده از پلاک 200فرعی سه دانگ مشاع از ششدانگ
یک قطعه باغ که سه دانگ دیگر ان وقف میباشد به مساحت 2075.80 مترمربع بنام حلیمه مرادی

قریه تاکر پلاک 8۲ اصلی بخش 7 ثبت نور 
410 فرعی مفروز مجزی ش��ده از پلاک 250فرعی. شش��دانگ یک قطعه باغ به مساحت 1501.45 مترمربع بنام 

لیلاطاهری
لذا طبق ماده 16 قانون ثبت هر کسی نسبت به املاک فوق الذکر واخواهی یا ادعایی دارند از تاریخ اولین انتشار آگهی 
نوبتی ظرف 90 روز ) سه ماه ( اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نور تسلیم و رسید دریافت دارند هرگاه قبلا 
بین متقاضیان و دیگری قبل از انتشار آگهی نوبتی و در دادگاه طرح دعوی شده در جریان ثبت باشد طرف دعوا با 
رعایت ماده 17 قانون ثبت بایستی ظرف مدت مذکور واخواهی لازم از دادگاه مشعر به طرح دعوی اخذ و به اداره ثبت 
نور مراجعه نمائید در غیر این صورت طبق ماده 24 قانون ثبت ساقط خواهد شد اعتراض صاحبان املاک مجاورین 
بر حدود و حقوق ارتفاقی در موقع عملیات تحدید حدود که نیاز به آگهی جداگانه خواهد داشت پذیرفته خواهد شد 

این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر می شود.م الف 1300541   آ40100976
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401،02،01                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401،03،01

علی سعادتی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

رونوشت اگهی حصروراثت 
    اقای / خانم مروت فولادی نور بش��ماره ملی 3590931469 بش��رح دادخواست به کلاسه 1401/29 از این شورا 
درخواست نموده چنین توضیح داده شادروان واحد بخش سابقی سیف الهی    بشماره  ملی   3590937327  در 
تاریخ 1389/9/10 بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر است به :1 – متقاضی با مشخصات فوق 
زوجه  متوفی 2- محمد حس��ین س��ابقی سیف الهی  بشماره ملی  3581286750 فرزند ذکور  متوفی    3- ساناز 
سابقی سیف الهی   بشماره ملی 3581513463 4- زینب سابقی سیف الهی   بشماره ملی 3581286701 فرزندان 

اناث متوفی  .  متوفی ورثه دیگری ندارند . 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .     آ40100978

رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان  دلگان– عظیم بامری 

اخطاریه
جناب آقای محمود محمد رمضان حس��ین عوض همس��ر شما سرکار خانم مهسا کلهر فرزند علی محمد بر اساس 
دادنامه 140001390002610120 مورخ 1400/6/6 ورای قطعی به شماره 140001990025917772 به شماره 
بایگانی 9901307 وقطعیت مورخ 1400/8/9 وصدور نامه دادگاه 1400/12/25 لذا به ش��ما اخطار می شود ظرف 
مهلت یک هفته از رویت به این دفترخانه به نشانی کرج میدان آزادگان ابتدای بلوار مطهری ساختمان کشتی سهند 
واحد یک به کد پستی 3149673336 مراجعه فرمائید.در صورت عدم مراجعه وفق مقررات قانونی عمل خواهد شد 

وهیچگونه اعتراضی از ناحیه شما مسموع نخواهد بود.آ40100990
دفترخانه اسناد رسمی شماره 28 کرج

آگهی مشمولین سه ماهه چهارم سال 1400 خورشیدی
حوزه ثبتی شهرستان شیروان

به دس��تور ماده 12 و ماده 59 آئین نامه مذکور اش��خاص که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش های 5 
قوچان حوزه ثبتی شهرستان شیروان تا آخر اسفند ماه 1400 شمسی تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی 
که آگهی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به 

شرح ذیل اعلام می گردد.
قطعه یک شیروان بخش ۵ قوچان

1172 اصلی 1-ثریا غلامزاده شیروان 2- راحله غلامزاده شیروان 3-رویا غلامزاده شیروان هرکدام نسبت به یک سوم 
از یک چهارم از یک یازدهم و یک سوم از دو دوازدهم از سه چهارم از یک یازدهم به استثنای ثمن اعیان سه دانگ و 
4- خانم فاطمه سلطان شرکا نسبت به ثمن اعیان سه چهارم از یک یازدهم سه دانگ و ثمن اعیان دو دوازدهم از یک 

چهارم از یک یازدهم سه دانگ از شش دانگ - که به صورت یک باب مغازه، به مساحت 24.30 متر مربع.
1373 اصلی جعفر زحمتکش گلیان ششدانگ یک باب منزل مخروبه به مساحت 586.10 متر مربع.

1194 اصلی 1- ثریا غلامزاده شیروان 2-راحله غلامزاده شیروان 3- رویا غلامزاده شیروان هرکدام نسبت به یک سوم 
از یک چهارم از یک یازدهم و یک سوم از دو دوازدهم از سه چهارم از یک یازدهم به استثنای ثمن اعیان سه دانگ و 
4- خانم فاطمه سلطان شرکا نسبت به ثمن اعیان سه چهارم از یک یازدهم سه دانگ و ثمن اعیان دو دوازدهم از یک 

چهارم از یک یازدهم سه دانگ از ششدانگ- که به صورت یک باب مغازه، به مساحت 21.65متر مربع.
قطعه سه شیروان بخش ۵ قوچان واقع در باغات و حومه پلاک 1۳ اصلی

14014 مجزی از 2685 فرعی، قمر دوربین ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 121 متر مربع.
14051 فرعی، گشتاسب سینائیان، ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 148 80. متر مربع.

ل��ذا ب��ه دس��تور م��واد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نس��بت به املاک آگهی ش��ده در بالا معترض می باش��د و یا 
اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی ش��ده و در جریان اس��ت می بایس��تی اعتراض و یا گواهی مش��عر 
ب��ر جری��ان دعوی خود را از تاریخ انتش��ار نوبت اول این آگهی نس��بت ب��ه آگهی نوبتی ظرف ن��ود روز و در موارد 
آگهی اصلاحی در مدت س��ی روز به اداره ثبت اس��ناد و املاک شیروان تس��لیم و رسید دریافت نموده و در اجرای 

تبص��ره 2 ماده واحده قان��ون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبت معترضین از تاریخ تس��لیم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف یک ماه دادخواس��ت اعت��راض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواه��ی لازم از مراجع مذکور 
اخ��ذ و ب��ه این اداره تس��لیم نمایند ضمنا حق��وق ارتفاقی در موقع تحدی��د حدود در ص��ورت مجلس تحدیدی 
منظ��ور می گ��ردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا س��ی روز قابل اعتراض خواه��د بود.آ40100993

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/01                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/01
اکبر اقبالی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی نوبتی بهار 1401 شهرستان تویسرکان 
بنا به دستور ماده 12قانون ثبت اسناد واملاک ومواد 59و64آئین نامه قانون ثبت اینک 
اسامی کسانی که در سه ماهه دوم سال  1400نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش 
های پنجگانه تویسرکان درخواست ثبت نموده اند و همچنین املاکی که طبق اختیارات 
تفویضی آگهی های آنها تجدید می شوند به ترتیب پلاک به شرح ذیل آگهی می شوند:

پلاک های واقع در بخش یک
پلاک 73 فرعی از 1742 اصلی :اقای منوچهر خلیلی فرزند  علی اکبر در شش��دانگ  
قسمتی از یک باب ساختمان به مساحت 80/91متر مربع  واقع در بخش یک تویسرکان 

خیابان فیاض .
 پ��لاک 21 فرع��ی از 2114 اصل��ی : آقای بهرام محمد ظاهری فرزند  ابو القاس��م در 
شش��دانگ یک قطعه زمین به مس��احت 151/63 متر مربع  پلاک 21 فرعی از 2114 

اصلی واقع در سرابی کوچه گلچجین .
  پلاک 2692 اصلی:آقای علی حس��ین شاه محمدی فرزند فرج الله در ششدانگ یک 

قطعه باغ به مساحت 2825/26 متر مربع واقع در تویسرکان فاران. 
پلاک1 فرعی از 3207 اصلی :اقای محمد رضا حسن عزیزی فرزند علیرضا در ششدانگ 

یک قطعه زمین به مساحت 438 متر مربع  واقع در تویسرکان فراران
پلاک 4685 اصلی :  آقای مرتضی علینی فرزند نور الله در ششدانگ یک  قطعه زمین به 

مساحت 97/ 5080 متر مربع واقع در بخش یک تویسرکان محل فاران . 
 پلاک 5088 اصلی : اقای حسین کاشانی  فرزند جعفر  در ششدانگ یک قطعه زمین 
که قبلا معبر متروکه بوده جهت الحاق به قسمتی از پلاک 3597 اصلی  به 11/78 متر 

مربع واقع در بخش یک تویسرکان جاده کرمانشاه .
پلاک 5089 اصلی : اقایان مهدی و حسن عبدالملکی فرزندان ولی مراد در ششدانگ 
یک قطعه زمین که قبلا راه متروکه بوده اس��ت  به مساحت 37/72 متر مربع واقع در 

تویسرکان خیابان شهید اشرفی اصفهانی .
پلاک های واقع در بخش 2

 5796 فرعی از 3476 فرعی 1 اصلی :اقای  علیرضا  فضلی فرزند  ماشائالله در ششدانگ 
یک باب ساختمان به  مساحت 386/10متر مربع  واقع در سرکان خیابان شهید صدوقی .

 پلاک 5798 فرعی از 129 فرعی از 1 اصلی :اقای اسدالله چراغی فرزند محمد نبی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 78/46 متر مربع واقع در بخش دو تویسرکان 

سرکان .
 پلاک 5799 فرعی از 1774 فرعی از 1 اصلی :اقای علیرضا رضیئی فرزند فرج الله در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3431/37 متر مربع واقع در بخش دو تویسرکان 

سرکان .
 پ��لاک 5800 فرعی از 280 فرع��ی از 1 اصلی : اقای علی فضلی  فرزند  بهار علی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به  مساحت 61/68 متر مربع واقع در  بخش دو تویسرکان 

سرکان .
  پ��لاک 5801 فرع��ی از 20 فرعی از 1 اصلی : خانم نازی ول��ی زاده جویباری فرزند  
عزیثزالله در ششدانگ یک باب ساختمان به  مساحت 74/68متر مربع  واقع در بخش 

دو تویسرکان سرکان خیابان  شهید رضیئی بادلان .
پلاک 5802 فرعی از 1633 فرعی از 1 اصلی :اقای حشمت الله فضلعلی فرزند جعفر در 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 780/58 متر مربع واقع در بخش دو تویسرکان 

سرکان پشت درمانگاه .
 پلاک 5803 فرعی از 2412 فرعی از 1 اصلی :اقای محمد حسن توکلیان فرزند احسان 
در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 203/32 متر مربع واقع در بخش دو 

تویسرکان سرکان .  آ40100995  شناسه آگهی:1305103
 تاریخ انتشارنوبت اول : 1401/02/01             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/01

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تویسرکان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک 
متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
آقای عظیم خیرخواه به شناس��نامه ش��ماره 3149 کدملی 0748371192 صادره تایباد فرزند حسن در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 430/91 مترمربع پلاک شماره 523 فرعی از 251 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 

مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل تمامت مالکیت متقاضی و قسمتی از پلاک** کلاسه 426 - 1400
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.آ40100213
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/17                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/1

کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد- مهدی حسین زاده

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک 
متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
آقای یونس خدادادی به شناسنامه شماره 1223 کدملی 0748522141 صادره تایباد فرزند فیض اله در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 150 مترمربع پلاک شماره 251 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت 

ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت غلام سرور باجرات و قسمتی از پلاک** کلاسه 462- 1400
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.آ40100214
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/17                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/1

کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد- مهدی حسین زاده

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای علیرضا طحانی مقدم دارای شناس��نامه ش��ماره به شرح دادخواست به کلاسه 0100029 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سکینه کوهکن به شناسنامه 91 و کد 
ملی 0919689701 در تاریخ 1401.1.13 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به:1.محمدرضا طحانی مقدم متولد 50.1.4 صادره از تایباد با کد ملی 0749695579 فرزند متوفی 
2.مریم طحانی مقدم متولد 58.4.1 صادره از تایباد با کد ملی 0748428992 فرزند متوفی 3.علیرضا طحانی مقدم 
متولد 48.1.3 صادره از تایباد با کد ملی 0749134143 فرزند متوفی 4.محمد علی طحانی مقدم متولد 53.5.15 
صادره از تهران با کد ملی 0059276002 فرزند متوفی می باشد    اینک با انجام تشریفاتی مقدماتی درخواست مزبور 
را به استناد ماده 362ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه نزد او باشد 

از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الاگواهی صادر خواهد شد.آ40100986
شورا – شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان باخرز-شیخ احمدی

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1400 حوزه ثبتی تایباد- بخش 14 مشهد
بدستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک 
واقع در بخش 14 مشهد حوزه ثبتی تایباد تا آخر اسفند ماه سال 1400 تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی 
ک��ه آگه��ی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25- اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای 

اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می گردد.
1604 فرعی از ۲۵6- اصلی اراضی یوسف آباد

شش��دانگ قس��متی از یکباب منزل پلاک 1604 فرعی 256- اصلی اراضی یوسف آباد بنام شهرداری تایباد بشماره 
ملی 14002829984

لذا بدس��تور مواد 16 و 17 قانون ثبت هر کس نس��بت به املاک آگهی شده در بالا معترض میباشد و یا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است میبایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت 
سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک تایباد تسلیم و رسید دریافت نموده و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود 
را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نماید ضمناً حقوق ارتفاقی 
در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی 

روز قابل اعتراض خواهد بود. آ40100998
تاریخ انتشار نوبت اول: روز پنج شنبه مورخ 1401/02/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز شنبه مورخ 1401/02/31

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد- غلامرضا آقازاده



تولیت آستان قدس 
ــرورت  ــر ضــ ــوی بـ ــ رضـ
ــون  ــ ــی ــ ــان روحــ ورود 
ــدان جـــهـــاد  ــ ــیـ ــ ــه مـ ــ بـ
تبیین بـــرای دفـــاع از 
ارزش هـــــــای دیـــنـــی و 
انقلابی در برابر تحریف های دشمنان 

تأکید کرد.
به گــزارش آستان نیوز، حجت الاسلام  
والمسلمین احــمــد مـــروی در دیـــدار 
روحانیون و ائمه محترم جماعات که 
در تالار ولایت حرم مطهر رضوی انجام 
شــد، بــه تــلاش هــا و خــدمــات فرهنگی 
روحانیون در تبلیغ دین اشاره و اظهار 
کرد: روحانیون خادمان دین و شریعت 
و هدایتگران جامعه در مسیر احکام و 
فرامین الهی و نجات دهندگان گمراهان 
از آتـــش دوزخ و راهنمایی کنندگان 
انــســان هــا بــه ســـوی بهشت جــاودانــه 

هستند.

میراث داران معصومین )ع( ◾
وی با بیان اینکه روحانیون عامل رنگ 
دیــنــی بخشیدن بــه زنــدگــی انسان ها 
هستند، نقش روحانیت در حفظ دین 
با وجود دشمنی های بسیار مستکبران 
را مهم برشمرد و ابراز کرد: در طول تاریخ 

بسیاری از علمای بــزرگ شیعه در راه 
حفظ دین و مکتب تشیع به شهادت 
رسیدند، ائمه اطــهــار)ع( در راه حفظ 
ــد بــه شــهــادت رســیــدنــد و  دیـــن خــداون
علمای بــزرگ در طول تاریخ میراث دار 

و ادامــه دهــنــد گــان راه نــورانــی حضرات 
معصومین)ع( بوده اند.

حجت الاسلام  والمسلمین مروی ابراز 
کــرد: علما و روحانیون در طــول تاریخ 
همواره گرفتار دشوارترین سختی ها، 

ــا و  ــدان هــ ــ تــبــعــیــدهــا، شــکــنــجــه هــا، زن
کشتارها بــوده انــد، حملاتی که اگــر بر 
هر گــروه و ملتی وارد شــده بــود به کلی 
از صــفــحــه روزگـــــار مــحــو مــی شــد، امــا 
روحــانــیــون تــمــام ایــن دشمنی ها را با 

پایداری تحمل کردند و مذهب تشیع 
را زنده نگه  داشته اند.

وی بــا بیان اینکه امـــروز اگــر شیعه در 
اوج عزت و اقتدار قرار گرفته، به برکت 
مرجعیت و روحــانــیــت اســـت؛ عنوان 
ــام راحـــل کــه انــقــلاب اسلامی  ــرد: امـ کـ
ــجــاد و حــکــومــت شــاهــنــشــاهــی را  را ای
سرنگون و اســلام را دوبــاره زنــده و وارد 
متن زندگی مــردم کرد و پس از ایشان 
رهبر معظم انقلاب که امــروز این  گونه 
با صلابت، شجاعت، قاطعیت، منطق 
قــوی و اســتــدلال در مقابل استکبار و 
استعمار ایستاده اند، پرورش یافتگان 

حوزه علمیه هستند.
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه به 
نقش انقلاب اسلامی ایران در گرایش 
جهانی به دین و ارزش های الهی اشاره 
و عنوان کــرد: انقلاب اسلامی نه  تنها 
ــران و زنده  موجب تحول در جامعه ای
ــان  ــد، بــلــکــه هــمــه ادیـ ــلام شـ ــدن اســ شـ
ــده و مــوجــب گــرایــش  ــ تــوحــیــدی را زن
جهانیان بــه دیــن و معنویت در عالم 
شــد. تا پیش از انقلاب اسلامی، دین 
در جهان منزوی و سخن از نابودی آن 
بــود، امــا وقــوع انقلاب اسلامی پیروان 
سایر ادیــان توحیدی را نیز به فعالیت 
ــت و نگاه مــردم بــه دیــن و حتی  وا داشـ

کلیسا را تغییر داد.
ــزود: بــا وقـــوع انــقــلاب اســلامــی،  ــ وی اف
جایگاه دین در عرصه جهانی به گونه ای 
تغییر کرد که حتی در آمریکا که تا پیش 
از آن شعار مرگ دین پس از رنسانس را 
مــی داد، حضور در کلیسا و یاد خدا در 

تبلیغات انتخاباتی ریاست جمهوری 
ــروز یــافــت؛ تمام ایــن وقــایــع و  ظهور و ب
تغییر مــعــادلات فرهنگی و سیاسی 
جهان ناشی از انقلاب اسلامی ایــران 
ــیــون بــرخــاســتــه از  ــه پــشــتــوانــه روحــان ب

حوزه های علمیه است.
حجت الاسلام  والمسلمین مــروی در 
بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت 
جهاد تبیین مــورد تأکید رهبر معظم 
انقلاب اشاره و اظهار کرد: جهاد تبیین 
نیاز امــروز جامعه اســت، نتیجه عدم 
جهاد تبیین در صدر اسلام آن بود که 
پس از شهادت حضرت علی)ع( عده ای 
گفتند »مگر علی)ع( نماز می خوانده 

است؟«

جهاد با منطق و استدلال ◾
وی با اشــاره به هزینه هایی که معاویه 
بــرای تحریف دین و تخریب نمادهای 
اســلامــی هــمــچــون امــیــرالــمــؤمــنــیــن)ع( 
صرف کرد، گفت: امروز دشمنان تلاش 
ــول هــای هنگفت  می کنند بــا صـــرف پ
ــا، ارزش هــــــــا و  ــادهـ ــمـ ــقــت هــا، نـ ــی حــق
شعارهای انقلاب اسلامی را تحریف 
و ضــــــدارزش و مـــایـــه عــقــب مــانــدگــی 
کشور جلوه دهند که راه مقابله با این 

تحریف ها »جهاد تبیین« است.
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه 
جهاد تبیین باید با مطالعه، منطق و 
استدلال باشد، اظهار کرد: روحانیون 
برای رقم زدن جهاد تبیین باید با نسل 
جــوان ارتباط برقرار کنند و با منطق و 

زبان خوب آن ها را قانع سازند.

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار روحانیون و ائمه جماعات:

روحانیون وارد میدان جهاد تبیین شوند 

شعرشعر  وو  
شورشور

چند بیت »زیارت سرخ« 
به همت مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی، 
شب شعری با موضوع شهدای رمضان حرم مطهر حضرت 
رضــا)ع( با عنوان »زیــارت ســرخ« و با هــدف گرامیداشت 
ــاد و خــاطــره شهیدان محمد اصــلانــی و محمدصادق  ی
دارایی در جوار این بارگاه ملکوتی برگزار شد. در این مراسم 

شاعرانی چون سیدحسن مبارز، سید فضل الله قدسی، 
سیدرضا یعقوبی آل، غلامرضا غلام پور، سیدروح الله مؤید، 
رضا رحیمی عنبران، علی مقدم، سیدابوالفضل مبارز، 
سیدحکیم بینش، امیر فرخنده، سیدحسین سیدی 
و سیدابوطالب مظفری بــه ترتیب شعرهای خــود را در 

قالب های مختلف در این مراسم خواندند. همچنین یاد 
شادروان جلیل فخرایی؛ شاعر، روزنامه نگار و فعال فرهنگی 
خراسان در این مراسم گرامی داشته شد. علیرضا قزوه نیز در 

این مراسم حضور داشت و این ابیات را خواند:
ای سفلگان شرر به سپاه که می زنید/ آتش به روی آتش آه 

که می زنید... آنان سپیدبخت دیار ابد شدند/ رنگ سیه به 
روز سیاه که می زنید... جغدان بی هویت و خفاش های کور/ 
شلاق را به صورت ماه که می زنید ...آیا چه در خیال پرُ از خدعه 
شماست / ای رهزنان عاطفه، راهِ که می زنید... ای ابن ملجمان 

سیه روی پرفریب/ این تیغ ها به پشت و پناه که می زنید؟

مراسم احیا 
   ویژه برنامه »شب های بندگی« 
»شب های بندگی« عنوان ویژه برنامه ای 
است که از سوی بنیاد فرهنگی رضوی 

در شب های قدر ماه مبارک رمضان 
برگزار می شود.اقامه نماز قضا، مراسم 

احیا، برپایی نمایشگاه های فرهنگی و 
مذهبی، سخنرانی، مداحی و... برخی از 
برنامه های اجرایی ویژه شب های قدر 
است که با حضور دانش آموزان مدارس 
امام رضا)ع( و خانواده های آنان تدارک 

دیده شده است.
در این مراسم حجج اسلام والمسلمین 

راشد یزدی، دکتر موسوی و دکتر 
غفوری منش سخنرانی می کنند و 

کربلایی محمد احمدی؛ مداح و ذاکر 

اهل بیت عصمت و طهارت)ع( نیز به ذکر 
مصیبت و مداحی می پردازد.

مراسم از ساعت 20:45 در  بولوار سجاد- 
حامد شمالی 11 دبیرستان امام رضا)ع( 

واحد 6 برگزار می شود.

WWW.QUDSONLINE.IR پنجشنبه 1 اردیبهشت 1401   19 رمضان 1443  21 آوریل 2022  سال سی و پنجم   شماره 9790   ویژه نامه 318

وی
ض

س ر
عک

 _
ی 

سن
ح

د 
حم

 ا

جهاد تبیین نیاز امروز جامعه است، نتیجه عدم جهاد تبیین در صدر اسلام آن بود که پس از شهادت 
حضرت علی)ع( عده ای گفتند »مگر علی)ع( نماز می خوانده است؟« گزيدهگزيده

من لم 
يصبر على 
كدّه 
صبر على 
الإفلاس
هرکس بر رنج 
کسب وکار صبر نكند، 
باید رنج نداری را 
تحمل کند.
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      صفحه 12
آگهی اعلان نظر افراز

چون برابر صورتمجلس افراز شماره D031401012513635296مورخه 1401/01/25 و یک 
برگ نقشه پیوستی طبق ماده 5 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع رای بر افراز 6 دانگ 
قس��متی از پلاک 1 اصلی تحت پ��لاک ثبتی 313 فرعی از 1 اصلی به مس��احت 13353 متر 
مربع جهت احداث مجتمع خدمات رفاهی واقع در اس��داباد اراضی روستای پیفانج موضوع سند 
قطعی338  مورخ 1386/02/29دفترخانه اس��ناد رسمی شماره 3 اسداباد که به نام آقای احمد 
حس��ین پور انتقال قطعی گردیده لذا مراتب طبق ماده 18 آیین نامه اجرایی اسناد لازم الاجراء 
جهت اطلاع سایر مالکین مشائی و اشخاص ذوی الحقوق آگهی تا با مراجعه به اداره ثبت اسناد 
و املاک اسدآباد و ملاحظه نقشه و صورتمجلس افرازی چنانچه به نظریه افرازی صادره اعتراض 
داشته باشند ظرف مهلت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به دادگستری اسدآباد 
تسلیم نمایند بدهی است در در صورت عدم تسلیم اعتراض در موعد مقرر نسبت به صدور سند 

مالکیت افرازی به نام مالک فوق اقدام خواهد شد. م الف 43  آ40100883

سیروس قلی زاده
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد 

 
آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1400 حوزه ثبت ملک شهرستان درگـز

بر اساس مواد 11 )اصلاحی 1317/07/10( و 12 )اصلاحی 1330/03/10(  قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه 
اجرایی قانون مذکور املاکی که در س��ه ماهه چهارم س��ال 1400 پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین 
املاکی که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آیین 
نامه مربوطه در هیات حل اختلاف منجر به صدور رای گردیده به شرح ذیل برای اطلاع عموم آگهی می گردد.

 پلاک یک اصلی اطراف شهر درگز قطعه سه درگز بخش 7 قوچان
1.پلاک 5214 فرعی مجزی شده از 37 فرعی از یک اصلی خانم صبا میرخانی حق وردی نه سهم مشاع از 

ده سهم ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ششدانگ 176/89 متر مربع
2.پلاک 5237 فرعی مجزی ش��ده از 107 فرعی از یک اصلی خانم وجیهه رهدار نه س��هم مشاع از ده سهم 

ششدانگ یک باب منزل به مساحت ششدانگ 91/64 متر مربع
3.پلاک 5238 فرعی مجزی شده از 164 فرعی از یک اصلی خانم ملکان شایسته پایاب نه سهم مشاع از ده 

سهم ششدانگ یک باب منزل به مساحت ششدانگ 241/82 متر مربع
4.پلاک 5239 فرعی مجزی ش��ده از 226 فرعی از یک اصلی خانم صغری ش��یوخ زاده نه سهم مشاع از ده 

سهم ششدانگ یک باب منزل به مساحت ششدانگ 136/92 متر مربع

5.پلاک 5240 فرعی مجزی شده از 107 فرعی از یک اصلی آقای شاهپور پیرصفان نه سهم مشاع از ده سهم 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ششدانگ 156/82 متر مربع

6.پلاک 5241 فرعی مجزی شده از 166 فرعی از یک اصلی خانم مهشید یزدانیان نه سهم مشاع از ده سهم 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ششدانگ 193/41 متر مربع

پلاک 24 � اصلی کلاته مرادآباد قطعه 3 درگز بخش 7 قوچان
7.پلاک 819 فرعی مجزی شده از 24� اصلی آقای عباس لطیفه گو ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت 458/58 مترمربع 
لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراضی داشته باشند می توانند 
به استناد ماده 16 قانون ثبت از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی تا 90 روز درخواست واخواهی خود را کتباً 
به دبیرخانه اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز تسلیم و رسید اخذ نمایند و یا هرگاه بین متقاضیان و 
دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه شده و یا در جریان باشد معترض بایستی گواهی 
مشعر بر جریان دعوی خود را تسلیم و رسید دریافت دارند و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت، ظرف یک 
ماه دادخواست اعتراض خ�ود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این 
اداره تسلیم نمایند ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی قید میگردد و از 

تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود.  آ40100979
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/01                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/01

ناصر حسن زاده-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز

آگهي نوبتي )سه ماهه چهارم سال 1400 (
حوزه ثبتي سبزوار

به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 56 آئین نامه مذکور اسامي اشخاصي که نسبت به املاک مجهول المالک واقع 
در بخشهاي تابعه حوزه ثبتي سبزوار که تاآخراسفندماه  1400 تقاضاي ثبت نموده اندبا نوع ملک مورد تقاضا براي 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي مي گردد:
بخش 2 سبزوار

پلاك 3542 اصلي 
یک فرعی،شهرداری سبزوار  ، ششدانگ  یک قطعه ممر متروک  به مساحت 806/16  مترمربع 

پلاك 3543  اصلي 
یک فرعی،شهرداری سبزوار  ، ششدانگ  یک قطعه ممر متروک  به مساحت 292/61  مترمربع 

بخش 3 سبزوار
پلاك 5-  اصلي ، اراضی قلعه نو :

6599 فرعی،محمد بینا  فرزند محمد علی، ششدانگ  یکباب منزل  به مساحت 241/89  مترمربع 
پلاك 6-  اصلي ، اراضی کلوت :

20533 فرعی،هادی برقبانی  فرزند محمد علی، ششدانگ  یکباب منزل به مساحت 110/45  مترمربع 
20625 فرعی،صغرا بیدخوری  فرزند صفر علی، ششدانگ  یکباب منزل  به مساحت 116/60  مترمربع 

20648 فرعی،س��ید حس��ن قریش��ی نژاد  فرزند میرزا آقا، شش��دانگ  یکباب چهاردیواری  به مساحت 186/67  
مترمربع 

20658 فرعی،غلامحسن سلطانی کلاته  فرزند براتعلی، ششدانگ  یکباب منزل به مساحت 129/36  مترمربع 
20661 فرعی،جواد نصیری  فرزند عباسعلی، ششدانگ  یکباب منزل به مساحت 181  مترمربع 

20684 فرعی،علی عابد فرزند رمضان،محمد حسین عابد  فرزند علی، بالمناصفه ششدانگ  یک قطعه زمین ) یک 
قسمت از راه قدیم ( به مساحت 73/66  مترمربع 

20707 فرعی،شهرداری سبزوار، ششدانگ  یک قطعه جوی متروک به مساحت 89/39  مترمربع 
پلاك 29-  اصلي ، اراضی سدید :

313 فرعی،امراله سدیدی  فرزند حسن، ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6551  مترمربع 
314 فرعی،اقدس میر حس��ینی  فرزند محمد حس��ین، شش��دانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3000  

مترمربع 
پلاك 56-  اصلي ، اراضی کلاته خواجه علی :

256 فرعی،مجید پور جاهد  فرزند علیرضا، ششدانگ  یک باب چهار دیواری به مساحت 260/78  مترمربع 
پلاك 59-  اصلي ، اراضی عشرت آباد :

118 فرعی،سید جواد مهدیان نسبت به 2 سهم ، سید کاظم مهدیان نسبت به 2 سهم،سید مصطفی مهدیان نسبت 
به 2 سهم مشاع ،مهری مهدیان نسبت به یک سهم ،بدری مهدیان نسبت به یک سهم مشاع از 8 سهم مشاع، همگی 

فرزندان علی ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 787/95  مترمربع 
پلاك 144-  اصلي ، اراضی خیراباد :

831 فرعی،جواد زیدابادی  فرزند غلامحسین، علی اصغر خیرابادی فرزند محمد علی بالمناصفه ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 29466/58  مترمربع 

832 فرعی،عباس عالمیان  ، غلامعلی عالمیان فرزندان حسن بالمناصفه ششدانگ  یک قطعه زمین دیمه سار به 
مساحت 51492/67  مترمربع 

833 فرعی،محمد جعفر خیرابادی  فرزند حس��ن، شش��دانگ  یک قطعه زمین دیمه س��ار  به مساحت 8585/79  
مترمربع 

834 فرعی،محمد جعفر خیرابادی  فرزند حس��ن، شش��دانگ  یک قطعه زمین دیمه سار  به مساحت 22794/15  
مترمربع 

پلاک 162-  اصلي ، اراضی ایزی :
6025 فرعی،علیرض��ا جم��ال ابادی  فرزند محمد، شش��دانگ  یک قطعه زمین دیمه زار به مس��احت 3638/05  

مترمربع 
6287 فرعی،علی اکبر انارکی  ، جعفر انارکی فرزندان غلامحسین  بالمناصفه ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 5852/13  مترمربع 
6291 فرعی،سمیرا غلامی ثقیه  فرزند علی، ششدانگ  یک باب منزل به مساحت 119/24  مترمربع 

6293 فرعی،جواد کاشکی  فرزند عبدل، ششدانگ  یک باب سوله به مساحت 255/68  مترمربع 
6294 فرعی،جواد کاشکی  فرزند عبدل، ششدانگ  یکباب سوله به مساحت 210/60  مترمربع 

بخش 6 سبزوار

پلاك 37-  اصلي ، اراضی سنگرد :
948 فرعی،ابوالفضل ثباتی  فرزند محمد، ششدانگ  یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 58812/91  مترمربع 

بخش 8 سبزوار ناحیه یک
پلاك 17-  اصلي ، اراضی سنگینه :

42 فرعی،محمد اصغری  فرزند محسن، ششدانگ  یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 3209/38  مترمربع 
بخش 8 سبزوار ناحیه 2

پلاك 84-  اصلي ، اراضی ابراهیم آباد :
212 فرعی،رجب کاملی  پور فرزند غلامحسین، ششدانگ  یک قطعه باغ پسته به مساحت 38002  مترمربع 

بخش 8 سبزوار ناحیه 3
پلاك 37-  اصلي ، اراضی دارین :

985 فرعی،مجید صادقی دارینی  فرزند حجی محمد ششدانگ  یکباب دامداری به مساحت 4110  مترمربع 
بخش 12 سبزوار

پلاك 2-  اصلي ، اراضی عبدالرحمن :
16349 فرعی،کاظم فرزین  فرزند علی اکبر، شش��دانگ  یک قطعه زمین به مس��احت 2/22  مترمربع که با پلاک 

14508 فرعی تواما تشکیل یکباب ساختمان را می دهد
لذا در اجراي ماده 16و17 قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهي شده در بالا معترض مي باشد و یا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگري اقامه دعوي در دادگاه شده و در جریان رسیدگي است مي بایستي گواهي مشعر بر جریان 
دعوي یا اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهي ظرف 90 روز و در مورد اگهي اصلاحي به مدت 30 روز 
به این اداره تسلیم ورسید دریافت نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتي دادخواست 
خود را به مرجع قضایي ذیصلاح تقدیم در غیر اینصورت متقاضي یا نماینده قانوني وي مي تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره ثبت تسلیم نماید .اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتي را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.)م الف401/323(   آ40100978
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/02/01                        تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/02/31

  علي آب باریکي 
رئیس ثبت اسنادوام���������لاک سبزوار

آگهی نوبتی سه ماه چهارم سال 1400 حوزه ثبتی شهرستان کلات بخش 17 مشهد
به موجب دستور ماده 11 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول 
المالک واقع در بخش تابعه حوزه ثبتی شهرستان کلات تقاضای ثبت نموده اند و همچنین موادی که آگهی نوبتی 
آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد :
1- پلاک 774 فرعی از 80 – اصلی واقع در اراضی زاوین علیا  بخش 17 مش��هد شش��دانگ یکباب دامداری مورد 

تقاضای آقای محمد سپاهیان زو فرزند محمد اسماعیل به شماره شناسنامه 1290
لذا به موجب دس��تور ماده 16 و 17 قانون ثبت هر کس نس��بت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا 
اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می بایستی اعتراض و یا گواهی مبنی بر جریان 
دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی نوبتی ظرف مدت نود روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلات 
تسلیم و رسید دریافت نموده و معترضین از تاریخ تسلیم  اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند و ضمنا حقوق 
ارتفاقی برابر با ماده 56 آئین نامه قانون مذکور در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد و 

از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود . آ40100983  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/02/01                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/03/01

حجت نوبهاری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلات

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1400 ثبت اسناد و املاك شهرستان خواف
به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و ماده 59 آیین نامه مذکور اسامی اشخاصیکه نسبت به املاک مجهول 
المالک واقع در بخش ش��ش تربت حیدریه شهرس��تان خواف تا آخر اسفند ماه سال 1400 تقاضای ثبت نموده اند 
و همچنی��ن م��واردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع و محل 

ومساحت ملک مورد تقاضا برای عموم بشرح ذیل اعلام میگردد:
از قطعات مفروزی واقع در قصبه رود خواف پلاک 485 – اصلی

1-ششدانگ یک قسمت از پنج قسمت یکباب منزل به مساحت 209 مترمربع پلاک 348 فرعی بنام فیض محمد 
نوروزی رودی فرزند منصور.

2-شش��دانگ یکباب مغازه و منزل به مس��احت 85/1  مترمربع پلاک 1367 فرعی مجزی شده از 787  فرعی بنام 
علی محمد شوکتی رودی فرزند عبدالحمید.

3-شش��دانگ یک قسمت از پنج قسمت یکباب منزل به مساحت 556 مترمربع پلاک 1368 فرعی که سه چهارم 
مفروز از ششدانگ پلاک مجزی شده از 895 فرعی می باشد بنام فیض محمد نوروزی رودی فرزند منصور.

4-ششدانگ یک قسمت از پنج قسمت یکباب منزل به مساحت 64 مترمربع پلاک 1369 فرعی که سه هشتم مفروز 
از ششدانگ پلاک مجزی شده از 344 فرعی می باشد بنام فیض محمد نوروزی رودی فرزند منصور.

5-ششدانگ یک قسمت از پنج قسمت یکباب منزل به مساحت 489/4 مترمربع پلاک 1370 فرعی که هفت دهم 
مفروز از ششدانگ پلاک مجزی شده از 347 فرعی می باشد بنام فیض محمد نوروزی رودی فرزند منصور.

لذا به دستور ماده 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین 
متقاضیان و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می بایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود 
را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان خواف تسلیم و رسید خود را دریافت نموده و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده های معترض ثبتی و ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت , معترضین از تاریخ تسلیم اعتراضشان 
می توانند اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند. ضمنا حقوق ارتفاقی ملک در موقع تحدیدحدود و در صورتمجلس تحدیدی منظور میگردد و از تاریخ تنظیم 

صورتمجلس تحدیدحدود تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.آ40101010
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/2/1                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/3/1

 امیرجعفری 
 رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1400 حوزه ثبتی تربت حیدریه
بدستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک 
واقع در بخش های حوزه ثبتی شهرستان تربت حیدریه که تا آخر اسفند ماه سال 1400 تقاضای ثبت نموده اند 
و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک 

مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی میشود
دهستان اربعه بخش یک تربت حیدریه 

اراضی شاهده   پلاك 129 – اصلی
2757 فرعی محمد مهر آمیز شش��دانگ قس��متی از یک باب منزل محل جوی متروکه بمساحت 10/40 مترمربع 
که مقدار 0/80 مترمربع آن طبق نظریه ش��هرداری در مس��یر تعویض و عقب نش��ینی کوچه احداثی ضلع جنوبی 

قرار دارد 
اراضی دیزقند پلاك 231 – اصلی 

4319 متصل به 579 فرعی فاطمه مجتهدی ششدانگ قسمتی از یکباب ساختمان محل جوی متروکه به مساحت
   24 /14 متر مربع

لذا بدستور ماده 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشند و یا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می بایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف مدت 90 روز و در مورد آگهی اصلاحی در 
مدت 30 روز به اداره ثبت اس��ناد و املاک تربت حیدریه تس��لیم و رسید دریافت نموده و در اجرای تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک 
ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 
تسلیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ 

تنظیم صورت مجلس تحدید حدود تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود .آ40100980
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/02/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/03/1 

 سید امین موسوی اسفیوخی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

)آگهی نوبتی سه ماهه اول سا ل 1401  حوزه ثبتی شهرستان بشرویه(
بدستورماده 12 قانون ثبت وماده 59 آیین نا مه قانون مذکوراسامی اشخاصی که نسبت به املاک 
مجهول المالک واقع دربخشهای تابعه حوزه ثبتی شهرستان بشرویه تا آخر اسفند ماه سال 1400 
تقاضای ثبت نموده اند وهمچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک ماده 25 اصلاحی 
قانون ثبت با ید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی میگردد.

شماره ی فرعي از 2  - اصلي بشرویه بخش سه بشرویه
1  -پلاک 6253 فرعی از خانم فرزانه غلامرضا نژاد فرزند قدرت اله ششدانگ یکباب منزل مسکونی.

شماره فرعی از 160 – اصلی ارسک بخش سه بشرویه
1 -پلاک 2831 فرعی آقای حسن علی زاده فرزند غلامحسین ششدانگ یکقطعه محوطه دامداری.

لذا بدس��تورمواد 16 و17 قانون ثبت هرکس نس��بت به املاک آگهی شده بالامعترض میباشد 
ویا بین متقاضیان ثبت ودیگری اقامه دعوی شده ودرجریان است میبایست اعتراض ویا گواهی 
مش��عربرجریان دعوی خود راازتاریخ انتشارنوبت اول این اگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود 
روزودرمورد آگهی اصلاحی درمدت سی روزبه اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بشرویه تسلیم 
ورسید دریافت نموده ودراجرای ماده 86 آیین نامه قانون ثبت معترضین ازتاریخ تسلیم اعتراض 
به این اداره ظرف یکماه دادخواس��ت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 
لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تس��لیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی درموقع تحدید حدود 
ودرصورت جلسه تحدیدی منظورمیگردد وازتاریخ تنظیم صورت جلسه تحدیدی تا سی روزقابل 

اعتراض خواهد بود.  آ40100984
تاریخ انتشار نوبت اول: 01  /02  /1401                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 01  /03  /1401

    رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بشرویه
  

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
براب��ر رای ش��ماره 140060308001005836 م��ورخ 11/30/ 1400  هیئت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   خانم فاطمه روحانی مقدم فرزند  عید محمد بشماره 
شناسنامه 437 صادره از بیرجند در ششدانگ یکباب منزل مسکونی  به مساحت 138/89 متر مربع  
قس��متی از پلاک 1396-  اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو  حوزه ثبت ملک بیرجند از محل 
مالکیت  محمد علی زنگویی نژاد  محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی 1286861   آ40100173
تاریخ انتشار نوبت اول:  سه شنبه  1401/01/16     تاریخ انتشار نوبت دوم : پنجشنبه 1401/02/01                         

حسین براتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

تاریخ 1401/02/01
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